11. BOGAZICI

FILM FESTIVALI

8 - 16 ARALIK

T .
R - & 4 Sy T €
BocS : o
; R e g o

g ¥




PLATFORMLARIN
SEVILEN ICERIKLERINI
IZLEMEK COK KOLAY.

TV+, bir Turkeell istiraki olan Lifecell TV Yayin ve icerik Hizmetleri A.S. ve Superonline iletisim Hizmetleri AS. tarafindan

sunulmaktadir. Platformlar ve iceriklere iliskin bilgiler tvplus.com.tr'de.



Bu etkinlik T.C. Kiiltiir ve Turizm Bakanlig: tarafindan desteklenmistir.
Supported by Republic of Turkey Ministry of Culture and Tourism.

T.C. KULTUR VE TURiZM
BAKANLIGI

Bogazici Film Festivali, Bogazici Kiiltiir Sanat Vakfi tarafindan organize edilmektedir.
Bosphorus Film Festival is organised by Bosphorus Culture and Art Foundation.

b K
SIL/ -

Sosazic) ¥

<
Sanar vA¥



DEGISEN DUNYANIN HABERCISI

Anadolu Ajansi

Yasadigimiz dinyanin énemli sorunlarina odaklanan
Anadolu Ajansi, diinya giindemini tium yénleriyle

paylasmaya devam ediyor.

Daha yasanabilir bir dinya icin
farkindalik olusturarak iklim

degisikligi ve cevre Kirliligi ile

mucadeleye katki saglamak icin
kuruldu.

Evrensel insan haklarini esas alarak
dunyadaki ayrimcilik vakalarini takip
etmek, haberlestirmek ve ayrimcilik
hakkinda kamuoyunu bilinglendirmek
gérevi ile faaliyete gecirildi.

Referansi hakikat olan dogru ve
guvenilir habercilik misyonuyila,

bilgi kirliligiyle micadele ederek
dezenformasyona ve maniptlasyona

karsi bir durus géstermek amaciyla

hayata gecirildi.

aa.com.tr
X © @ f @ /anadoluajansi

AA, WhatsApp Kanallar‘dal!



DAHA FAZLA TATIL,

AW \Y;

A=

‘) TURKISHA .,-
’ OLIDAYS




ANA SPONSORLAR | MAIN SPONSORS

g(,n{)e{ma MUDURLUGU TURKCELL
TURKISH
AIRLINES st BEVOGL

o

nean BElEI]IYESI

STANBUL

MEDYA AKADEM:iSi



GLOBAL iLETiSIM ORTAGI | GLOBAL COMMUNICATION PARTNER

AN Anadors

ANA MEDYA SPONSORU | MAIN MEDIA SPONSOR

Tr

TurkMedya

SEYAHAT VE PREMIUM HIZMETLER SPONSORU
TRAVEL AND PREMIUM SERVICES SPONSOR

s
‘EAPASS

ODUL SPONSORLARI | PRIZE SPONSORS

A fiyab

FILM YAPIMCILARI MESLEK BIRLIGI
. S FLWPRODUCERS PROFESSIONAL ASSOCIATION
AKLI FILM
PROD

UucTION



WEB SPONSORLARI | WEB SPONSORS

AN

4=NCES=

: 00
sinefesto Siner M



Havalimaninda vakit
gecirmenin en keyifli yolu.

IGA PASS ile her ucus deneyiminiz degerli,
havalima_nlndaki her aniniz unutulmaz.

Bt

e

& App Store'dan
P. Gacge Flay 'dun

—_ TN~

-~

2|l S TSRS TT oA L

| SR
SN

-jf!
“ron
2 -r]-"q
P 'P
) -




EKIP
TEAM

Festival Baskani
Festival President

Ogiin Sanler

Artistik Direktor
Artistic Director

Samed Karagoz

Festival Koordinator
Festival Coordinator

Enes Erbay

Programcilar
Programmers

Elif Bulut
Serkan Yildirim

Mali ve idari isler Koordinatérii
Financial and Administrative Affairs Coordinator

Yavuz Coruhlu

Etkinlik Koordinatorii
Events Coordinator

Tunahan Tiirkmen

Organizasyon Koordinatorii
Organization Coordinator

Betiil Glinay

Teknik isler Koordinatorii
Technical Affairs Coordinator

Okyay Kinci

Medya ve Halkla iliskiler
Media and PR

ZB Medya & lletisim

Sosyal Medya
Social Media

Sinefesto Films

Finans ve Mali isler Sorumlusu
Finance and Financial Affairs Officer

Gozde Cakmake1 Akpek

Grafik Tasarim
Graphic Design

Saim Sinmaz

Konuk Agirlama
Hospitality

Elif Dagkaya
Hasan Celal Gliven
Esra Aslantas

Dijital ve Matbu isler Editorii
Digital and Press Media Editor

Ece Bozkaya

Katalog Cevirmeni
Catalogue Translator

Ilksen Baysaling

Post Prodiiksiyon
Post Production

Taylan Arda Akyol
Efe Akar

Altyazi - Ceviri
Subtitle - Translation
Faprika Festival ve Etkinlik Yonetimi

Film Trafik
Film Traffic

Aldas Bilisim
Hilal Baki
Hiiseyin Yilmaz

Festival Asistanlari
Festival Assistants

Enes Bera Sanlier
Aleyna Keles
Gamze Cakmakge1



ICINDEKILER
CONTENT

1 6 ULUSAL UZUN METRA] FILM YARISMASI JURISi
NATIONAL FEATURE COMPETITION JURY
2 O ULUSLARARASI UZUN METRA] FILM YARISMASI JURISi
INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION JURY
2 4 FiYAB JURISI
FILM PRODUCERS’ PROFESSIONAL ASSOCIATION JURY
2 8 ULUSAL BELGESEL FiLM YARISMASI JURISI
NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION JURY
3 2 KISA KURMACA FiLM YARISMASI JURISI
SHORT FICTION COMPETITION JURY
3 6 ULUSAL UZUN METRA] FILM YARISMASI
NATIONAL FEATURE COMPETITION
4 6 ULUSLARARASI UZUN METRA] FILM YARISMASI
INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION
S 8 FILISTIN FILMLERI
PALESTINE MOVIES
6 8 OZEL GOSTERIMLER
SPECIAL SCREENINGS
’76 ULUSAL BELGESEL FiLM YARISMASI
NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION
8 8 ULUSAL KISA KURMACA FiLM YARISMASI
NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION
1 O O ULUSLARARASI KISA KURMACA FiLM YARISMASI
INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION
1 12 ETKINLIKLER
MASTERCLASS

1 14 GOSTERIM PROGRAMI
SCREENING SCHEDULE



OGUN SANLIER

Festival Baskani Festival President

Bundan 11 y1l 6nce Bogazi¢i Film Festivali'ne baslarken koydugumuz hedeflerden biri sinemamizi hem
yurticinde hem de yurtdisinda tanitmak ve bunu yaparken yeni yonetmenlere de bir firsat ve mecra
sunmakti. Aradan gecen siire zarfinda bu hedefimizi gerceklestirebildigimizi gérmenin mutlulugunu
yasiyorum.

11. kez diizenledigimiz festivalimiz iilkemizde ve diinyada yasanan tiim sikintilara ragmen bizleri
destekleyen kurum, kurulus ve festivalin dostlar1 sayesinde devam ediyor.

Diinyanin en 6nemli sehirlerinden biri olan giizel Istanbulumuz her gecen giin diinya sinema
endiistrisinde de hak ettigi yere bir adim daha yaklasiyor. istanbul’'un diinya sanat haritasinda daha
belirgin bir yer edinmesi hususunda Kkiiltiir ve sanat diinyamiza biiyiik gorev diisiiyor. Bogazici Film
Festivali olarak iizerimizdeki bu sorumlulugun farkindayiz. Her gecen yil festivalimizin kalitesini ve
cesitliligini bu sorumluluk anlayisi icinde gelistirmeye calisiyoruz.

Bu y1l da festivalimizi diizenlerken genis bir yelpazeden filmler sectik. Hem bu y1lin en iddiali filmlerine
yer verdik hem de gen¢ yonetmenlere alan agtik. Bunlar1 yaparken Filistin’de yasananlar1 goz ardi
edemezdik. Filistin filmlerinden miitesekkil 6zel bir se¢ki hazirlarken hem Klasik filmlerle, hem de
yakin zamanda iiretilmis kurgu ve belgesel eserlerle Filistin’de yasanan drama dikkat cekmek istedik.

Bu yilin en basarili ve 6ne ¢ikan yapimlarinin bir araya geldigi yarismalar, yarisma dis1 gosterimler,
Filistin Filmleri gésterimleri, sdylesiler ve ustalik siniflar1 hazirlayan festival ekibime, jiiri iiyelerimize,
bu siire¢ boyunca desteklerini esirgemeyen sponsorlarimiza, isbirligi yaptigimiz tiim kurum ve
kuruluslara tesekkiir ederim.

Sinemayla dolu bir hafta gecirmenizi dilerim.



11 years ago, when we started the Bosphorus Film Festival, one of our primary goals was to promote our
cinema both at home and abroad while providing an opportunity and a channel for new directors. I am happy
to see that we were able to achieve this goal in the meantime.

In the 11th year of its organization, our festival continues despite all the troubles within our country and in the
world, thanks to the institutions, organizations and friends of the festival who support us.

Our beautiful Istanbul, one of the most important cities of the world, is getting closer to the place it deserves in
the world cinema industry day by day. Our sense of culture and art has a great responsibility in ensuring that
Istanbul has a more prominent place on the world art map. As the International Bosphorus Film Festival, we
are well aware of this duty. Thus, each year we try to improve the quality and diversity of our festival with the
understanding of this responsibility.

While organizing our festival this year, we have selected films from a wide range. This year we both included
the most ambitious films and created space for young directors. While doing so, we could not ignore what
happens in Palestine. This year, we reserved a special place to Palestinian films and included both classic films
and recently produced fiction and documentary works.

I would like to thank my team, who prepared competitions, out-of-competition screenings, Palestinian Film
screenings, interviews and master classes where the most successful and outstanding productions of this
year came together, our jury members, our sponsors who supported us throughout this process, and all the
institutions and organizations who cooperated with us.

I wish all of you a week full of cinema.



SAMED KARAGOZ

Artistik Direktor Artistic Director

11. Bogazici Film Festivali'nden hepinize merhaba.

Bogazici Film Festivali'nde sizlerle bir arada olmaktan son derece memnunum. Tiim sinemaseverlerin
merakla bekledigi festivalimizde bu y1l da 6nceki yillarda oldugu gibi genis bir yelpazeden bir secki
sizleri bekliyor.

Bu yi1l gosterimlerimiz Atlas 1948, Hope Alkazar, CinemaPink ve AKM Yesilcam sinemalarinda yer
alacak.

Ulusal yarismada yer alan 8 filmin 5’i diinya promiyerini yapacak. Bu 8 filmden 4’ii ise yonetmenlerin
ilk filmi. Bu, Bogazici Film Festivali olarak gen¢ yonetmenlere alan actifimizin 6nemli bir gostergesi.
Uluslararas1 yarismada yer alan filmlerin tamami 6nceki yillarda oldugu gibi diinyanin 6nde
gelen festivallerinde yarismis, ddiiller kazanmis filmler. Ulusal ve uluslararasi kisa kurmaca film
yarismamizda yer alan filmler ise yapilan basvurular arasindan biiyiik bir titizlikle secildi. Ulusal
belgesel yarismamizda son derece iddiali ve etkili yapimlar yer aliyor.

Yarisma dis1 gosterimlerde ise Cannes Film Festivali'nde yarisan La Chimera ve Club Zero; biiyiik bir
medeniyet olan Endiiliis varliklarinin giiniimiize kalan en giizel miras1 Elhamra sarayinin insasim
anlatan The Builders of Al Hambra, bir haber programina yeni katilan ve kendisini ispat etmek icin
biiyiik caba sarf eden Gabrielle’nin hikayesinin anlatildig1 On The Pulse ve evlatlar1 PKK teror orgiitii
tarafindan kacirilan Diyarbakir Anneleri’'nin direnisini anlatan Sesler ve Yiizler sizleri bekliyor.

Bu yil israil'in Gazze’de yaptig1 soykirimdan dolay: Filistin Filmlerine 6zel bir yer ayirdik. Acilis
filmimiz olan The Teacher, Filsitin’de yasanan drami gozler oniine seriyor. 1972 yapimi1 The Dupes,
aym y1l Mossad tarafindan bir suikaste kurban giden Filistinli yazar, aktivist ve ressam Gassan
Kanafani'nin Giinesteki Adamlar isimli novellasindan Tawfek Saleh tarafindan uyarlanan ve bu yil
World Film Foundation tarafindan restore edilen klasik bir yapit. Maha Haj'in Mediterranean Fever’l,
Ahmad Saleh’in Night, Ayny ve House isimli kisa filmleri, Abdallah Al-Khatib’in Little Palestine',
Japon aktivistlerin bundan 30 yi1l 6nce Filistin’le yasadiklar1 dayanismay: anlatan ve 30 yi1ldan beri
Israil'in uyguladig1 vahsette degisiklik olmadigin1 gésteren R21 aka Restoring Solidarity isimli belgesel
seckimizde yer alan diger eserler.

Herkesi bir hafta boyunca festivalimizde yer alan filmleri izlemeye davet ediyorum.



Greetings to you all from the 11th Bosphorus Film Festival.

[ am very pleased to be together with you at the Bosphorus Film Festival. This year, as in previous years, a wide
selection of films awaits you at our festival, which is enthusiastically awaited by all cinema lovers.

This year our screenings will take place at Atlas 1948, Hope Alkazar, CinemaPink and AKM Yesilcam cinemas.

Of the 8 films in the national competition, 5 will have their world premiere. 4 of these 8 films are the debut films
of their directors. This is an important indicator that we, as the Bosphorus Film Festival, create space for young
directors. As in previous years, all of the films in the international competition have competed in the world's
leading festivals and won awards. The films in our national and international short fiction film competition
were meticulously selected from the submissions. Our national documentary competition also includes highly
assertive and effective productions.

In the out-of-competition screenings, La Chimera and Club Zero, which participated the Cannes Film Festival;
The Builders of Alhambra, which tells the construction story of the Alhambra palace, the most beautiful
indicator of the existence of a great civilization, Andalusia; On The Pulse, which tells the story of Gabrielle, a
newcomer to a news program who makes great efforts to prove herself; and Voices and Faces, which tells the
story of the resistance of Diyarbakir Mothers whose children were abducted by the PKK terrorist organization.

This year, due to the genocide committed by Israel in Gaza, we have dedicated a special place to Palestinian
films. Our opening film, The Teacher, reveals the tragedy unfolding in Palestine. The Dupes, produced in 1972,
is a classic adapted by Tawfek Saleh from the novella Men in the Sun by Gassan Kanafani, a Palestinian writer,
activist and painter who was assassinated by the Mossad the same year. The work is also restored by the World
Film Foundation this year. Other works in our selection include Maha Haj's Mediterranean Fever, Ahmad Saleh's
short films Night, Ayny and House, Abdallah Al-Khatib's Little Palestine, and R21 aka Restoring Solidarity, a
documentary about Japanese activists' solidarity with Palestine 30 years ago, showing that there has been no
change in Israeli brutality since then.

[ invite everyone to watch the films in our festival all through the week.






ULUSAL UZUN METRA]J
FILM YARISMASI
JURISI

NATIONAL FEATURE
COMPETITION

JURY

» R

o | LTSN

:
. e { B g ~ . Lol



16

BURCAK EVREN

1947’de istanbul’da dogdu. Orta 6grenimini bu kentte gordii. Bir siire istanbul Universitesi
Hukuk Fakiiltesi'nde okudu. Sonra istanbul Universitesi Edebiyat Fakiiltesi Prehistorya ve
Klasik Arkeoloji Boliimii'nden mezun oldu. 1969’da gazetecilige basladi. Hiirriyet Milliyet
Cumbhuriyet, Yeni istanbul, Diinya, Giines, Yeni Ortam gazetelerinde cesitli gorevlerde
calisti. Gelisim Sinema Country Homes, Haber dergisi EP, Negatif, Antrakt ve Sinematiirk
dergilerini yonetti. Meydan Larusse basta olmak iizere yirmiye yakin ansiklopedinin
sinema-tiyatro maddelerini yazdi. Uluslararas1 Bursa ipek Yolu Film Festivali'ni
baskanhgini, gesitli festivallerin de damismanhigimi yapti. Tarih Vakfi, SIYAD (Sinema
Yazarlari Dernegi) Tursak ve Ephemera derneginin kuruculari arasinda yer aldi. Marmara
Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi Sinema-Televizyon Boliimii, OKAN Universitesi Giizel
Sanatlar Fakiiltesi Sinema-Televizyon Béliimii. Maltepe Universitesi iletisim Fakiiltesi
Miijdat Gezen Sanat Merkezi, 3 MOTO, istanbul Medya Akademisi ve Mezopotamya Kiiltiir
Merkezi'nde sinema dersleri verdi.

He was born in Istanbul in 1947 and completed his secondary education there. He studied at
Istanbul University Faculty of Law for a period of time. Then he graduated from Istanbul University,
Faculty of Literature, Department of Prehistory and Classical Archaeology. He started working as a
journalist in 1969. He worked in various positions at Hiirriyet Milliyet Cumhuriyet, Yeni istanbul,
Diinya, Giines and Yeni Ortam newspapers. He managed Gelisim Cinema Country Homes, Haber
magazine EP, Negatif, Antrakt and Sinematiirk magazines. He wrote cinema-theater articles for
nearly twenty encyclopedias, such as Meydan Larusse. He was the president of the International
Bursa Silk Route Film Festival and was the advisor of many other festivals. He was among the
founders of the History Foundation, SIYAD (Society of Cinema Writers), Tursak and Ephemera.
Marmara University Faculty of Fine Arts, Department of Cinema-Television, OKAN University
Faculty of Fine Arts, Department of Cinema-Television. He has given lectures about cinema at
Maltepe University Faculty of Communication, Miijdat Gezen Art Center, 3 MOTO, Istanbul Media
Academy and Mesopotamia Cultural Center.

HILAL CELENK

Canakkale’de dogmus ve biiyiimiis, aslen Sinopludur. 9 Eylil Uni. ik. id.Bil. Fak. isletme
Boliimii mezunudur. Sinema, televizyon, tiyatro ve edebiyat alaninda senarist-yazar-
oyuncu olarak 34 yildir profesyonel olarak bulunmaktadir. Profesyonel yazim hayatina
TRT istanbul Radyosu’na (1989) bayram skegleri yazarak baslamistir. TRT’ de Guguklu Saat
(1992), Gece Kahvesi (1992-1994), Bir Baska Gece (1989-1991) programlarina senaryo ve
skecler yazmistir. Pek cok dizide proje sahibi ve ortak senarist olarak calismistir. Kendi
dizi projeleri ve senaryolar1 da mevcuttur. Tv programlarina icerik editorliigii ve metin
yazarhigi yapmistir. Tiyatro alaninda pek ¢ok eser yazmis ve sahnelenmistir. Yayinlanmis ii¢
roman ve bir siir kitabi vardir. Sinema Destekleme Kurul iiyeligi, TRT 12 Punto Jiiri Uyeligi
dahil bir¢ok festival ve yarigsmalarda jiiri iiyeligi yapmistir. Senaryo yazim-gelistirme,
atolye calismalari ve egitmenligi yapmaktadir.

She was born and raised in Canakkale and is natively from Sinop. She graduated from 9 Eyliil
Universitty, Department of Business. She has been working professionally as a screenwriter-
author-actress in cinema, television, theater and literature for 34 years. She started her
professional writing career by writing holiday feuilletons for TRT Istanbul Radio (1989). She wrote
scripts and short pieces for various programs on TRT. She has also worked as a project owner and
co-screenwriter in many TV series besides having her own TV series projects and scripts. She
worked as a content editor and copywriter for TV programs. She wrote and staged many works
for theater as well. She has three published novels and a poetry book. She has been a member of
the Cinema Support Board and a jury member in many festivals and competitions, including TRT
12 Punto Jury Membership. She still gives workshops and trainings on script writing & developing.



AHMET SONMEZ

AHMET SONMEZ, sinema yonetmenligi kariyerine Rusya Federasyonu Devlet Gerasimov
Sinematografi Enstitiisii'nde aldig egitimle baslamistir. Lisans ve yiiksek lisans egitimini
bu prestijli enstitiide tamamlayan Sénmez, uluslararasi alanda taninmis bir sanatgidir.
Yonetmenlik Kkariyerinde bir¢ok projeye imza atmistir, bunlar arasinda 2012 yapimi
"Elveda Katya" adl1 sinema filmi, 2018 yapimi "Trilege" ve 2019 yapimi "Sadece Farkli" gibi
onemli projeler bulunmaktadir. Son olarak 2023 yapimi "Yildiz Tozu" adli sinema filmiyle
dikkatleri iizerine ¢ekmisti. Ahmet S6nmez, aym1 zamanda bir¢ok dizi ve televizyon
filminde de yonetmenlik yapmistir. Bagaril kariyeri boyunca bir¢ok édiil kazanmistir.

AHMET SONMEZ began his career as a film director with his education at the State Gerasimov
Institute of Cinematography of the Russian Federation. Having completed his undergraduate and
graduate studies at this prestigious institute, Sonmez has become an internationally recognized
artist. In his directing career, he has completed many projects, including the feature film "Farewell
to Katya" in 2012, "Trilece" in 2018, "Just Different" in 2019 and finally “Star Dust" in 2023.
Ahmet Sénmez has also directed many TV series and television films. He has won many awards
throughout his successful career.

ESI GULCE KUTLUATA

1972 Safranbolu dogumlu. 1991 yilinda 6zel kanallarda yayinlanan ilk tv dizisi ANA da
prodiiksiyon asistani olarak calismaya basladi. Cok sayida dizi ve filmde asistanlik ve
amirlik yapti. Tiirkiye’ nin ilk kadin prodiiksiyon amiridir. Profesyonel hayatina, 2002
yilindan itibaren yapimci olarak devam etmektedir.

She was born in 1972 in Safranbolu. In 1991, she started working as a production assistant in ANA,
the first TV series broadcast on private channels. She worked as an assistant and a supervisor in
many TV series and movies. She is the first female production supervisor in Turkey. She has been
practising her professional career as a producer since 2002.

SERDAR ARSLAN

1986 yilinda Keban’da dogdu.

Universite yillarinda edebiyat ve sinema ile ilgilenmeye basladi.

Bircok dergide, siir ve sinema yazilar1 yayimlandi.

Kisa filmler cekti, senaryolar yazdi, projelerde danisman olarak bulundu.

Sinema ¢alismalarina devam ediyor.

Cesitli kurumlarda ve bireysel olarak film okuryazarhgi egitimleri veriyor.

TRT2’de yayini devam eden Yonetmen Sinemasi’nin programcilari arasinda yer aliyor.
Kuramsal agidan sinema ve film elestirisi su an icin yogunlastig: alan.

He was born in 1986 in Keban.

He got interested in literature and cinema during his university education.

His articles on poetry and cinema were published in many magazines.

He shot short films, wrote screenplays and worked as a consultant in various projects.

He continues to work in the cinema sector.

He gives individual and institutional trainings on film interpretation.

He is one of the programmers of Directors’ Cinema, which is currently broadcasted on TRT2.
His current areas of focus are theoretical aspects of cinema and film criticism.









20

MOHAMED NACEUR KHEMIR

Cok yonlii bir sanatg¢i olan Nacer Khemir, sinema, resim, heykel, kaligrafi, yaz1 ve hikaye
anlatimi araciligiyla kiiltiirel ayrimlari ortadan kaldirmistir. Edebi eserleri arasinda onlarca
yayin yer alan Khemir'in film yapimcilig: kariyeri 1975'te "Tanr’'min Ulkesinin Hikayesi"
ile baslamus, "Cél isaretgileri" (1984) ve “Giivercinin Kayip Gerdanhg1" (1991) gibi bir¢ok
odiillii filmle devam etmistir. Muscat Film Festivali'nde Altin Hanger 6diiliinii kazanan "Bab
Aziz" (2005) ézellikle dikkat ¢ekicidir. 2007'de Paul Klee'nin Tunus yolculugunu konu alan
Bruno Moll'un "Voyage a Tunis" adli filminde oyuncu olarak yer aldi. Daha sonra "Annemin
Alfabesi" (2008) ve "En Passant” (2010) filmlerini yonetti. Sonraki yillarda "Shéhérazade"
(2011) ve "Par ou Commence?" dahil olmak iizere cesitli filmlerin yapimcihigim ve
yonetmenligini yapti. (2014), En Iyi Tunus Filmi édiiliinii kazandi. Calismalari, Yeni Delhi
Uluslararasi Film Festivali'nde En Iyi Film o6diiliine layik goriilen "Fisildayan Kumlar"
(2017) gibi projelerle devam etti. 2020'de bir belgesel kurgu olan "Wallada’y1 Sevmek”
yayinladi. Nacer Khemir'in mitleri arastiran filmleri siirekli olarak gelecegi sorgulamaya
calisir. Khemir 2019'da sinema deneyimini anlatan "The Book of the Margins" (Stmirlarin
Kitabi)m yayinladi.

Nacer Khemir, a multidisciplinary artist, has bridged cultural divides through cinema, painting, sculpture, calligraphy, writing, and
storytelling. His literary works include a dozen publications, and his filmmaking career took off with "The Story of the Land of God" in
1975. Khemir's filmography boasts several award-winning features, such as "The Wanderers of the Desert" (1984) and "The Dove’s
Lost Necklace" (1991). Noteworthy is "Bab Aziz" (2005), which won the Golden Dagger at the Muscat Film Festival. In 2007 he took
place as an actor in Bruno Moll's film "Voyage a Tunis," exploring Paul Klee's journey to Tunisia. He later directed "The Alphabet of
My Mother" (2008) and "En Passant” (2010). In subsequent years, he produced and directed various films, including "Shéhérazade"
(2011) and "Par ou Commence ?" (2014), which won Best Tunisian Film. His work continued with projects like "Whispering Sands"
(2017), awarded Best Film at the International Film Festival of New Delhi. In 2020, he released "Loving Wallada," a docu-fiction. Nacer
Khemir's films delve into myths, constantly seeking to question the future. In 2019, he published "The Book of the Margins" about his
cinematic experience.

FIKRIN BEKTASI

Yapimci, avukat ve yazar Fikrin Bektasi Bakii, Azerbaycan dogumludur.

Bektasi Azerbaycan'in Bakii kentindeki Bat1 Hazar Universitesi'nde hukuk ve MBA egitimi
almigtir. Kariyerine kamu sektoriinde baslamis, daha sonra ticari ve kar amaci giitmeyen
sektorlerde yer almigtir.

Sinema deneyimi 2002 yilinda, Giiney Kafkasya Film Toplulugu'nu yaratici, yasal ve teknik
diizeylerde desteklemek icin film ve gorsel-isitsel sanat alaninda siirekli egitim saglayan
isvicre FOCAL Vakfi tarafindan uygulanan SDC tarafindan finanse edilen AVANTI programi
ile baslamistir.

Film sektoriine avukat olarak destek vermeye devam etmis, ulusal kiiltiir ve gorsel-igitsel
sektoriin gelistirilmesi konusunda cesitli 6neriler hazirlamis, 2017 yilinda AB tarafindan
finanse edilen Kiiltiir ve Yaraticihik Programi kapsaminda Zora Jaurova (Slovakya) ile
birlikte Azerbaycan'da film sektdriiniin gelistirilmesi konusunda bir ¢alisma gelistirmis
ve 2018 yilinda Azerbaycan Cumhuriyeti'nde Film Komisyonu kurulmasi i¢in ¢calismalar
yiiriitmiistiir. Azerbaycan Cumhuriyeti Kiiltiir Kanunu ve Azerbaycan Cumhuriyeti Sinema Kanunu taslaklarinin yazaridir.
Filmografisinde Kisa, belgesel ve uzun metrajli filmler yer almaktadir.

Fikrin Bektasi Nisan 2023'ten bu yana Azerbaycan Ureticiler Birligi'nin (STK) Baskanidir, ayn1 zamanda aktif olarak film
sektoriine cesitli destek ve danismanlik calismalar yiiriitmektedir.

Producer, lawyer and writer Fikrin Bektashi was born in Baku, Azerbaijan.

Mr. Bektashi has obtained legal and MBA degree in West Caspian University in Baku, Azerbaijan. He began his career in public sector,
and later, he joined commercial and non-profit sectors.

His filming experience started on 2002 with AVANTI program, SDC funded program implemented by the Foundation FOCAL -
Switzerland’s which has provided of continuous training in film and audiovisual art to support the South Caucasian Film Community
on creative, legal and technical levels.

He continued support to film sector as a lawyer, had drafted several proposals on development of national culture and audiovisual
sector, in 2017, within the EU funded Culture and Creativity Program in association with Zora Jaurova (Slovakia) he developed a
study on development of film sector in Azerbaijan and in 2018 he conducted a study and developed proposals for establishing of
Film Commission in Azerbaijan Republic. He is an author of acting Law on culture of Azerbaijan Republic and draft Law on cinema of
Azerbaijan Republic.

His filmography includes short, documentary and feature films, where he acted as a legal and commercial consultant, executive and
general producer.

Since April 2023 Fikrin Bektashi is Chairman of Azerbaijan Producers Guild (NGO) and he actively conducts various support and
consultancy to film sector.



BEHNAZ JAFARI

1974 Tahran, iran dogumlu olan Behnaz Jafari, oyunculuga tiyatroyla baslamis ve 1993
yilinda Golab Adineh'in yonettigi “Soltan-e Mar” gosterisinde rol almistir. Bahman
Farmanara'nin yonettigi "A House Built on Water (Su Uzerine insa Edilmis Bir Ev)" filmiyle
Yardimci Kadin Oyuncu dalinda Kristal Simurg ddiiliinii ve Ali Atashani'nin yonettigi "The
President’s Cellphone (Baskanin Cep telefonu)" filmiyle Fajr Film Festivali'nden En iyi
Kadmn Oyuncu Onur Diplomasini kazanmistir. Ayrica Jafar Panahi'nin 'Ug Yiiz' filminde rol
almistir. Diger dikkat cekici dizi galismalar ise ibrahim Hatamikia'nin “Khak-e Sorkh”,
Davood Mirbagheri'nin “Mokhtarnameh” ve Behrang Tofighi'nin yonettigi “Zire Paye
Madar”dir.

Behnaz Jafari is an actress who was born in 1974 in Tehran, Iran. She started acting in theater
and starred in the “Soltan-e Mar” show directed by Golab Adineh in 1993. She has won the Crystal
Simorgh for Supporting Actress for “A House Built on Water” by Bahman Farmanara and won an
Honorary Diploma of Best Actress for “The President Cellphone” directed by Ali Atashani from Fajr
Film Festival. She also acted in the film ‘Three Faces’ be Jafar Panahi. Her other notable activities
in series are “Khak-e Sorkh” by Ibrahim Hatamikia, “Mokhtarnameh” by Davood Mirbagheri and
“Zire Paye Madar” directed by Behrang Tofighi.

MIGUEL MOLINA

Miguel Molina, Biiyiikkannemin Evi filminin basarisindan sonra 2006 yilinda yeni
yetenekleri desteklemek amaciyla bir yapim sirketi olan Jaibo Films'i kurdu.

Yeni gorsel-isitsel dillerden siirekli haberdar biri olarak uzun metrajh filmler, animasyon,
belgesel ve kisa filmler gibi, yaratici anlayisa sahip, bagimsiz filmler iiretmektedir. 200'den
fazla uluslararas1 6diil almistir. Bu odiiller arasinda Valladolid Seminci'de Pilar Miré
Odiilii, Krakow Film Festivali'nde Giimiis Korna ve Fipresci Odiilii, New York Emmy Odiilii,
Locarno ve Malaga Film Festivallerinde Jiiri 0zel Mansiyonu, Gaudi Odiilii ve Feroz Odiilleri
bulunmaktadir.

Miguel Molina created Jaibo Films in 2006 after the success of My Grandmother’s House as an Art
house production company with the main goal of supporting new talents.

He produces independent films with creative sense: feature films, animation, documentary and
short films; being constantly aware of new audiovisual languages. Since then, he has received over
200 international awards including: Pilar Mir6 Award at the Valladolid Seminci, Silver Horn and
Fipresci Award at the Krakow Film Festival, New York Emmy Award, Special Jury Mention at the
Locarno and Malaga Film Festivals, a Gaudi Award and the Arrebato de Ficcion at the Feroz Awards.

INES TANOVIC

Saraybosna dogumlu yonetmen, yazar ve yapimci. 1990'da Dokument Sarajevo prodiiksiyon
sirketini kurmustur. Saraybosna Sahne Sanatlar1 Akademisi dramaturji boliimii
mezunudur. Halen Bosna Hersek Film Calisanlar: Dernegi'nin baskanidir. 1986-2010 yillar:
arasinda 6 kisa metrajli filmin yam sira bir¢cok TV sovu, cocuk programi, belgesel, spot,
reklam kampanyasi yonetmis ve senaryosunu yazmistir. 2004 yilinda ENTANGLEMENT adli
senaryosuyla Hubert Ball Fund édiiliine layik goriilmiistiir.

2010 yi1linda, 40'tan fazla diinya festivaline davet edilen ve alt1 uluslararasi 6diil kazanan
ortak yapim film "Some Other Stories"in Bosna béliimiinii yonetmistir. "Giindelik
Hayatimiz” adh projesi 2010 yilinda Saraybosna Film Festivali'nin CineLink kisminda
kendisine ULUSLARARASI iLiSKILER ARTE ODULU kazandirmistir. Ayrica "Sergi 26" (2010)
ve 2012 ZAGREBDOX Uluslararasi Belgesel Film Festivali'nde En iyi Film Odiilii'nii kazanan
"Drina'da Bir Giin” (2011) gibi belgesellere imza atmistir. 2015 yilinda uzun metrajh filmi
"Our Everyday Life" uluslararasi festivallerde 15 6diil kazanmis ve Bosna Hersek'in 2015 Oscar aday1 olmustur. 2019 yilinda,
farkh kaynaklar tarafindan finanse edilen ve promiyeri 25. Saraybosna Film Festivali'nde yapilan, Bosna Hersek'in 2019
Oscar aday1 "The Son" filmini tamamlamistir.

Born in Sarajevo. Director, writer and producer. Founder of the production company Dokument Sarajevo in 1990. Graduated from the
Academy of Performing Arts in Sarajevo, department of dramaturgy. Currently president of the Association of Film Workers of BiH. She
directed and wrote a script for 6 short feature films in the period from 1986 to 2010, as well as many TV shows, children's programs,
documentaries, spots, advertising campaigns. In 2004, she was given a Hubert Ball Fund reward for the script ENTANGLEMENT.

In 2010, she directed the Bosnian segment of the co-produced omnibus film "Some Other Stories,” which received invitations to over
40 world festivals and won six international awards. Her project "Our Everyday Life" at the Sarajevo Film Festival's CineLink market
in 2010 got her the INTERNATIONAL RELATIONS ARTE PRIZE. She also created documentaries such as "Exhibition 26" (2010) and
"A Day on the Drina" (2011), which won the Big Stamp for Best Film at ZAGREBDOX International Documentary Film Festival 2012.
In 2015, her feature film "Our Everyday Life" won 15 awards at international festivals and was Bosnia and Herzegovina's 2015 Oscar
nominee. In 2019, she completed "The Son," funded by various sources, which premiered at the 25th Sarajevo Film Festival and became
Bosnia and Herzegovina's 2019 Oscar nominee.

21









24

NAZIF TUNC

Sinemaya, gazete ve dergilerde film elestirmenligi yaparak basladi. 1991 yilindan bu
yana yiizden fazla filmin ve dizinin yénetmeni, yapimcisi oldu. Universitelerde film yapim,
yonetim dersleri verdi. Film festivallerinde danisma kurulu ve secici kurul iiyeligi yapti.
Kiiltiir Bakanliglr Sinema Destekleme Kurullarinda goérev aldi. Film Yapimcilar1 Meslek
Birliginde (Fiyab) yonetim kurulu iiyesi ve bagkan yardimcisidir. Korkut Ata Tiirk Diinyasi
Film Festivalini gerceklestirmekte olan Uluslararasi Sinema Dernegi’'nin bagkamdir. Halk
icinde Hakk ile birlikte ilkesiyle 2006 yilinda Halk Film’i kurdu.

Tiirk milletinin tarihsel gelisimine, ulusal kiiltiiriine, inang, irfan gelenegine, medeniyet
tasavvuruna dayanan konularda giincel ve tarihi senaryolar1 sinemaya aktarmayi
siirdiiriiyor.

He started his cinema career as a film critic for newspapers and magazines. He has directed and
produced more than a hundred films and TV series since 1991. He has given film production and
directing lectures at universities and taken place in the committees of several film festivals. He
has also served in the Cinema Support Boards of the Ministry of Culture and is a board member
and vice president of the Film Producers Association (FIYAB). He is currently the president of
the International Cinema Association, currently organizing the Korkut Ata Turkish World Film
Festival. In 2006, he founded the Halk Film with the principle of "among people with God in the
heart".

Nazif Tung continues to bring new scenarios based on the historical development, national culture,
faith, wisdom tradition, and civilizational vision of the Turkish nation to the cinema.

MEHMET ERISDI

Ankara 1966 dogumlu.

ilk, Orta egitimini Ankara’da tamamladiktan sonra dnce Gazi tiniversitesi iktisadi idari
Bilimler fakiiltesi iktisat boliimiine girdi. Daha sonra goniil verdigi Ankara Universitesi
iletisim fakiiltesinden 1992 yilinda mezun oldu.

Bir¢ok dizi ve sinema filminde reji asistanligl, yapim yardimciligi gorevlerinde bulundu.
2002 yilinda kurmus oldugu MGA Yapim isimli sirketi ile Bizim Evin Halleri, Ne Seninle Ne
Sensiz, Unutma Beni, Deniz Yildizi, Beni Affet, Beni Birakma, Anneler, Sevdim Seni Bir Kere,
Yalniz Kalpler gibi bir ¢ok giinliik dizide yapimci ya da uygulayic1 yapimci olarak gorev
yapti.

He was born in Ankara in 1966.

After getting his primary and secondary education in Ankara, he entered the economics
department of Gazi University, Faculty of Economics and Administrative Sciences. Then in 1992,
he graduated from Ankara University Faculty of Communication, a field which he deeply set his
heart on.

He worked as an assistant director and production assistant in many TV series and movies.

He founded a production company called MGA Production in 2002 and he has performed as a
producer and executive producer in many daily TV series such as Bizim Evin Halleri, Ne Seninle
Ne Sensiz, Unutma Beni, Deniz Yildizi, Beni Affet, Beni Birakma, Anneler, Sevdim Seni Bir Kere,
Yalniz Kalpler.



BUSRA BULBUL

BUSRA BULBUL izmir’de dogdu, ilk ve ortaégrenimini istanbul’da tamamladi. 2018 yilinda
Bekir Biilbiil'iin yonettigi “Benim Kii¢iik Sozlerim” filminin yapimciligini iistlendi.

2022 yilinda yapimciigimmi yaptigit “Bir Tutam Karanfil” adli uzun metraj filminin
senaryosunu yazdi. Bu film basta TRT 12 Punto Ortak yapim olmak iizere hem yurt icinde
hem yurt disinda bir¢ok festivallerde ddiiller kazandi.

2020 yi1linda ise senaristligini ve yonetmenligini iistlendigi “Camagir Suyu” adh kisa film
ise basta istanbul Film Festivali olmak iizere bircok festivalde yarisarak En Iyi Film ddiilleri
topladi.

Yonetmenligini iistlenecegi Giive Cicegi ilk uzun metraj projesi, 2022 TRT 12 Punto
yarismasinda yiizlerce senaryo arasinda ilk iige girerek, TRT Ortak Yapim Odiilii almay1
hak kazanmistir.

BUSRA BULBUL was born in Izmir and completed her primary and secondary education in
Istanbul. In 2018, she produced the movie "My Little Words" directed by Bekir Biilbiil.

In 2022 she wrote and produced a short film called "A Bunch of Cloves". This film won many
awards at various festivals both inside and outside the country, especially the co-production with
TRT 12 Punto.

In 2020, the short film "Bleach", which she wrote and directed, participated in many festivals,
including the Istanbul Film Festival, and won the Best Film awards.

Her first feature-length project, “Flowers for Moth”, which she will also direct, managed to enter
the top three among hundreds of scripts in the 2022 TRT 12 Punto competition and was granted
to receive the TRT Co-Production Award.

25









28

SULEYMAN TEZGEL

SULEYMAN TEZGEL 1973 yilinda Diyarbakir'da dogdu. 2000 yilinda prodiiktér oldugu
TRT kurumunda 6 y1l TRT1 kanalina haftalik ¢ocuk programi yapimciligi ve yonetmenligi
yapti. Program bircok édiil aldi. EBU ve ABU ya TRT adina ¢ocuk kisa filmleri ve belgeseller
hazirladi. Uye iilkelerden yiiksek paylasim aldi. 2009 yilinda kurulan TRT Belgesel kanalina
belgesel serisi iiretti. 2012- 2014 yilinda TRT Belgesel Kanal Koordinatér yardimcilign
2014- 2021 yillarinda TRT Belgesel kanal koordinatorliigii yapti.

Sade bir dil, siiriikleyici hikdye anlatimi ve formata dayali modern bir belgesel dilinin
olusturulmasi ve uygulanmasi siirecini yonetti. Kanalin yapisi ve program iiretim
siireclerinin bastan sona yenilenmesi saglandi ve izlenme oranlar1 3 kat daha artti. Bu
doniisiimiin ardindan TRT Belgesel yerli yabanci tiim kanallarin agik ara oniine gecerek
Tiirkiye’de en ¢ok izlenen Belgesel kanali olmustur. Halen TRT kurumunda Prodiiktor
olarak calismaktadir.

SULEYMAN TEZGEL was born in Diyarbakir in 1973. In 2000, he became a producer at TRT, where
he produced and directed a weekly children's program for 6 years. The program was granted many
awards. He prepared short films for children and documentaries for EBU and ABU on behalf of
TRT. These works received multiple shares from member countries. He produced a documentary
series for the TRT Documentary channel, which was established in 2009. He served as TRT
Documentary Channel’s Assistant Coordinator between 2012-2014 and as TRT Documentary
Channel Coordinator between 2014-2021.

He directed the process of creating and implementing a modern documentary language based
on simple language, engaging storytelling and format. The channel's structure and program
production processes were renewed entirely, and the ratings increased three times. Following this
transformation, TRT Documentary has become the most watched documentary channel in Turkey,
by far surpassing the rest of the domestic and foreign channels. He is still working as a Producer
at TRT today.

GULBEN ARICI

GULBEN ARICI Cukurova Universitesi, Radyo Televizyon ve Sinema Boliimii’'nden derece ile
mezun oldu. 10’u agkin kisa film ve belgesel projesinde yer aldi. Ayni1 zamanda akademik
projelerde yiiriitiiciiliik faaliyetlerinde bulundu. 2019-2021 yillar1 arasinda istanbul’da
reklam ve sinema filmlerinde yénetmen asistanhig: yapti. Adana’ya dondiigiinde akademik
ve pratik bilgilerinin iizerine sektor deneyimlerini de ekleyerek bir belgesel film yapmaya
karar verdi. Yonetmenligini yaptig1 Kennedy’nin Dogusu filmi Uluslararas1 Bogazici Film
Festivali ve Uluslararas1 Adana Altin Koza Film Festivali gibi biiyiik festivallerle birlikte
bir¢ok odiile layik goriildii. Su anda Kennedy’nin Dogusu belgeselinin serisi niteliginde
yeni belgesel filmler yapma yolunda ilerlemekte.

GULBEN ARICI graduated from Gukurova University, Radio, Television and Cinema Department
with honors. She took part in more than 10 short films and documentary projects. At the same
period, she got executive positions in academic projects. Between 2019 and 2021, she worked
as an assistant director in commercials and motion pictures in Istanbul. When she returned back
to Adana, she decided to make a documentary using her professional experiences along with her
academic and practical know-how. The film she directed, ‘The Birth of Kennedy', was granted many
awards at major festivals such as the International Bosphorus Film Festival and the International
Adana Golden Boll Film Festival. She is currently progressing towards making new documentaries,
akin to the series of The Birth of Kennedy.



MEHMET BAHADIR ER

Mimar Sinan Giizel Sanatlar Universitesi Sinema-Tv de lisans egitimi aldu.

Filmleri yurt icinde ve disinda 6nemli basarilar sagladi. 2017’de Avrupa Film Akademisi
iiyeligine kabul edildi. Uluslararasi1 ortak yapimlar, film,dizi ve reklam projelerinde
yapimcl ve yonetmen olarak calismalarini siirdiiriiyor.

FILMLERI:

Giilizar: (2024) Yapimci,

Klondike: (2022) Yapimci,

OMAR VE BiZ (OMAR AND US - 2019) Yapimci-Yonetmen,

Sev Beni (Love me - 2013) Yapimci-Yonetmen

Kara Kopekler Havlarken (Black Dogs Barking - 2009) Yapimci-Yonetmen

He completed his undergraduate education at Mimar Sinan Fine Arts University, Cinema Television
Department.

His films have achieved significant success both inside and outside the country. He was accepted
as a member of the European Film Academy in 2017. He is still working as a producer and a
director in international co-productions, films, TV series and advertising projects.

FILMOGRAPHY:

Giilizar: (2024) Producer

Klondike: (2022) Producer

OMAR VE BiZ (OMAR AND US - 2019) Producer - Director

Sev Beni (Love Me - 2013) Producer - Director

Kara Kopekler Havlarken (Black Dogs Barking — 2009) Producer - Director

29



Lfﬁ#;. H{‘!LI i




ULUSAL KISA KURMACA
FILM YARISMASI
JURISI

NATIONAL SHORT
FICTION COMPETITION
JURY




32

KRISTOF DEAK

Krist6f Dedk, Budapeste dogumlu, 6diillii bir Macar film yonetmeni, yazar ve yapimcidir.
Kurgu ve miizik ge¢cmisinin yam sira, Budapeste'deki SZFE'de (Macar Tiyatro, Film ve
TV Akademisi) ve Londra'daki Westminster Film Okulu'nda egitim almistir. Kisa filmi
SING, 2017 yilinda 89. Akademi Odiilleri'nde En iyi Hareketli Aksiyon Kisa Filmi Odiilii
dahil olmak iizere hatir1 sayilir begeni ve séhret kazanmisti. Donem dramasi CAPTIVES
(2019), En lyi Film ve En iyi Yonetmenlik dahil 10 kategoride Macar Film Odiiliine layik
goriilmiistiir. THE GRANDSON (2022) onun ilk uzun metrajh filmi olup bir kez daha
uluslararasi édiil kazanmasina ve filme ilham veren yash dolandiriciligl su¢ oranlarinin
diismesine katkida bulunmustur.

Krist6f Dedk is an award winning Hungarian film director, writer and producer, born in Budapest.
Coming from a background of editing and music, he trained at SZFE (Hungarian Academy of
Theatre, Film and TV) in Budapest and at Westminster Film School in London.His short film SING
earned critical appraisal and recognition including the Academy Award for Best Live Action Short
Film at the 89th Academy Awards in 2017. His period drama CAPTIVES (2019) won the Hungarian
Film Award in 10 categories including Best Film and Best Directing. THE GRANDSON (2022) was
his first theatrical feature film, once again winning awards internationally as well as contributing

to falling rates of the type of elder fraud that inspired the film.

ALI VATANSEVER

ALI VATANSEVER iTU Endiistri Uriinleri Tasarimi egitiminin ardindan Bilgi Universitesi'nde
Sinema Televizyon ve Fulbright bursiyeri olarak Rochester Institute of Technology’de Film
Yapim yiiksek lisans programlarini tamamladi.

Yonetmenligini yaptign Saf, 2018 Toronto Film Festivalinde diinya promiyerini
gerceklestirdi. Bircok wulusal ve uluslararasi festivalden odiille ayrildi. Halen,
kurucularindan oldugu Terminal Film'de ii¢iincii uzun metraj filminin hazirliklarini
siirdiirmektedir.

Kog Universitesi ve Kadir Has Universitesi’'nde film dersleri vermekte ve m2 Film Lab
biinyesinde uzun metraj projelerine mentorluk yapmaktadir. Kog Universitesi KARMA
Lab’da AR/VR ¢alismalari ve spekiilatif tasarim atélyeleri yiiriitmektedir.

ALI VATANSEVER completed his Industrial Product Design education at ITU, after getting
his master's degree in Cinema Television at Bilgi University and Film Production at Rochester
Institute of Technology as a Fulbright scholar.

The film ‘Saf’, which he directed, had its world premiere at the 2018 Toronto Film Festival. He
won awards from many national and international festivals. He is currently preparing for his third
feature-length film at Terminal Film, of which he is one of the founders.

He gives lectures on film at Kog University and Kadir Has University and mentors feature projects
at m2 Film Lab. He also conducts AR/VR studies and speculative design workshops at Kog
University KARMA Lab.



OSMAN NAIL DOGAN

OSMAN NAIL DOGAN 1992 yilinda Yozgat'ta dogdu. ilk ve ortaégretimini Yozgat'ta
tamamladiktan sonra iiniversite egitimi i¢in Istanbul’a geldi. Bu siirecte sinema sektoriiniin
icerisinden degerli isimlerle tamisarak, hep ilgisi olan sinema sektoriine yonetmen
olarak basladi. Kamera, kurgu ve senaryoya olan yogun ilgisi onu sinema alaninda daha
da derinlestirdi. Bu tutkusu, Osman Nail Dogan’a 2018 yi1linda ilk uzun metraj filmi olan
“Guivercin Hirsizlar1” filmini ¢ektirdi. Giivercin Hirsizlar1 filmi, Saraybosna Film Festivali
ile Diinya promiyer yapti. 30. Ankara Film Festivali en iyi film 6diilii basta olmak iizere
uluslararasi ve ulusal birgok film festivalinden 6diil alip biiyiik ilgi ile karsilandi. ilerleyen
yillarda televizyon dizileri ve platform icerikleri cekti. Bugiin sinema sektoriinde hem
senaryo yazmaya hem de yonetmenlik koltugunda isler yapmaya devam etmektedir.

OSMAN NAIL DOGAN was born in Yozgat in 1992. After getting his primary and secondary
education in Yozgat, he moved to Istanbul to start his university education. During this period,
he met important names in the cinema industry and started working as a director, which he has
always been interested in. His great interest in camera, editing, and screenplay further deepened
his involvement in cinema. This passion led Osman Nail Dogan to shoot his first feature-length
film, "Pigeon Thieves", in 2018. The film had its world premiere at the Sarajevo Film Festival and
received awards from various international and national film festivals, including the Best Film
Award at the 30th Ankara Film Festival, drawing significant attention. In the following years, he
went on shooting television series and digital platform content. Today, he continues to engage in
both screenplay writing and directing in the film industry.

33






ULUSAL UZUN METRA]J
FILM YARISMASI
NATIONAL FEATURE
COMPETITION

» R

o | LTSN

:
. e { B g ~ . Lol



60 GUN
60 DAYS

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tirkiye, 2023, Renkli Color, 97’

29th Kolkata International Film Festival

TURKISH PREMIERE

YONETMEN
Latif, Semiha ile evlenir ve onun bakire olmadigini farkeder. Esini EIIIIIRECDZ?S{
kardeslerinin verecegi tepkiden korumak icin hemen bosanmak EU_ L Tl TR
yerine iki ay birlikte yasamaya karar verirler. Ancak Latif’in : gﬁg%ﬂ;g ---"R
Semiha’ya karsi artan sevgisi, 6nceden belirlenmis ayrilik kararini | ismailDorak
zorlastirir ve asklari ugruna gevrelerindekilere karsi birlikte T

durmaya karar verirler.

~ SENARIST

- SCREENPLAY
Ismail Doruk

. . . . ) i GORUNTU
Latif marries Semiha but finds out she’s not a virgin. To protect VORETMEND

her from any aggresive reaction from her siblings, the couple -| Dop
. . . . i Sezgin Denkci
decide to live together for two months before seeking a divorce. -

However, Latif’s growing affection for Semiha complicates their KURGU
. . . EDITING
predetermined separation and they decide to stand together Aytekin Birkon

against others for sake oflove. [ st
OYUNCULAR

CAST

Basak Cingoz, Hiiseyin

Bora Kirkim, Halil

ibrahim Kalaycioglu,

| Aliye Uzunatagan, Aydin
~ Orak, Burcu Yiice, Emir

! Ensari Dal, Muhammet

Cangoren, Sehnaz Dilan,

Ahmet Eren Yildiz,

Zeynep Aytekin, Ali

ihsan Yildirim, Sezgin

Denkgi, Emre Kuday

i
i

36 ULUSAL UZUN METRAJ FILM YARISMASI




ANNESININ KUZUSU
MOMMY'S LAMBIE

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tirkiye, 2023, Renkli Color, 80’

30. Adana Uluslararasi Altin Koza Film Festivali

34. Ankara Film Festivali

YONETMEN

Umut Evirgen

sS_CREENPLAY_

¥ Feride Cigcekoglu
GORUNTU
YONETMENI

; DOP

~ Sebastian Weber

KURGU
EDITING

Naim Kanat

OYUNCULAR
CAST

Selin Sekerci,
Kl}bilay Aka,
~ Necip Memili,
‘Tansu Taganlar,
Hatice Aslan

1 PRQDUCE'R§ P

Murat ona muhtag¢ oldugunu hisseden bir anne ve bagka

bir kadinla evlenmis bir babanin ogludur. Otuz yasinda
cezaevindedir ve ailesinin bozuk diizeninin etkisi ile kabuslardan
kurtulamamakta ve islemedigi suclardan yargilanmaktadir.
Gergin mahkeme siireci kendisine karsi bir komplo mu
kuruldugu sorusunu aklina getirir.

Murat is thirty years old and in prison. His mother needs him
while his absent father lives a different life with another woman.
Murat is haunted by nightmares caused by his dysfunctional
upbringing. At the same time he’s put on trial for crimes he didn’t
commit. While battling his inner demons and facing justice he
begins to suspect someone’s setting him up on purpose.

NATIONAL FEATURE COMPETITION 37




BOLGE
THE TERRITORY

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tirkiye, 2023, Renkli Color, 76’

57th Karlovy Vary Film Festival

TURKISH PREMIERE

YONETMEN
Ali yirmili yaslarinin basinda bir genctir. Ailesini ve isini birakip, DIRECTOR

Istanbul sokaklarinda sug dolu bir hayat yasamaya baslar. Annesi
kendisine ¢ekidiizen vermesi karsiliginda onu tekrar eve kabul
eder: Ali dini bir aray1s ile gegmisini geride birakmak ister. Fakat
eski bir arkadasi olan Mustafa onu tekrar kagmaya ¢alistigi
karanlik sokaklara geri dondiirir.

- SENARIST
'SCREENPLAY
- Mesut Keklik

Ali is a young man in his early twenties. He leaves his family, quits GORUNTU
his job and turns into a life of crime on the streets of Istanbul. His YONETMENI

o . . . DOP |
mother takes him in on the condition that he leave behind his M s
criminal activity. Ali seeks redemption through religion. Butan old =~ | -=====eeeem-
. . . KURGU
friend leads him back to the mean streets he desperately tries to Ehtae
escape. Mesut Keklik,

Burak Yavuz

L}

OYUNCULAR
CAST

Baran Yagmur,
Ahmet S_@gmur,
| Mustafa Celik g

L )

38 ULUSAL UZUN METRAJ FILM YARISMASI




CEYLIN

CEYLIN

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tiirkiye, 2022, Renkli Color, 104’

30. Adana Uluslararasi Altin Koza Film Festivali

YONETMEN
DIRECTOR
Tufan Simgekcan

YAPIMCI
PRODUCER

Mehmet Sarica = .1

SENARIST
SCREENPLAY
‘Tufan Simsekcan

GORUNTU
YONETMENI
bopP

Ozan Sihay

KURGU
EDITING

Tufan Simgekcan

OYUNCULAR

CAST

Deniz Biiyiik,

Nihan Aker,

Mehmet Avcl,

Cevher Hikmet Giizey

Ceylin on dort yasinda mevsimlik tarim isgisi olarak
calismaktadir. Fakat asil hayali okula gitmektir. Yatalak durumda
olan annesi Meryem, sikintili bir hayat siiren abisi Adem ve
bulunduklar1 yerden ayrilma istegi icinde olan babasiyla bir
cadir kentte kalmaktadir: Ceylin'in hayat1 Bilge adl1 belgeselcinin
yasadiklari yere gelmesi ile degisir. Yeni arkadasinin gevresine
ayna tutmasiyla, Ceylin'in yasadig1 yerdeki sorunlar daha belirgin
hale gelir.

Ceylin is a fourteen year old seasonal worker who dreams

of going to school. She lives in a tent city with her bedridden
mother; troubled mother and father who hopes to get out of
their current environment. Ceylin’s life changes with the arrival
of documentary filmmaker Bilge. As her new friend holds up a
mirror to the realities of the tent city, the many problems within
it become more visible.

NATIONAL FEATURE COMPETITION

39




GUN BATIMINA BIR KAC GUN KALA

A FEW DAYS BEFORE SUNSET

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tirkiye, 2023, Renkli Color, 85’

Ali yedi yasinda 6lii babasinin yasini tutan bir ¢ocuktur. Babasini
oldiiren ihsan hapisten cikinca Ali’'nin ailesi intikam almast igin
onu seger. O da Ihsan’1 bulur fakat gecirdigi sara nébeti sebebiyle
onu 6ldiiremez. Bunun lizerine ikisi bir anlagma yaparlar ve bir
hafta sonra aralarindaki husumeti ¢c6zmeye karar verirler. Bu
stirecte Ali de Thsan da gegmislerini ve yasadiklar1 hayati yeniden
gozden gecirecek zaman bulmus olurlar.

Ali is a seven year old child who suffers due to the death of his
father. Thsan is responsible fort he killing of his parent. When

the murderer is released from prison, Ali’s family task him with
exacting revenge. But an epileptic seizure prevents him from
carrying out the act. Ali and Ihsan make an agreement to give each
other a week before settling the score. During that period they
both reflect on their past as well as life itself.

40 ULUSAL UZUN METRA]J FILM YARISMASI

WORLD PREMIERE

YONETMEN

DIRECTOR
Yigit K_{iqlii!(kibar

 YAPIMCI
PRODUCER
Mesut Keklik,
~ Serhan Aydin, Gﬁvetl;'

1 Selekman, Ugur Giines

 SENARIST
SCREENPLAY
Yigit Kictikkibar
G?RﬁNTU .
YONETMENI
DOP
Ercan Isik

KURGU
EDITING
Umut Sakallioglu

OYUNCULAR

CAST
Ugur Giines,

. B Serkan Ercan,

| Devrim Yakut,

Biilent $akrak

L .

o




KUM ZAMBAGI
THE SAND LILY

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub., Tiirkiye Tiirkiye, 2023,
Renkli Color, 110’

WORLD PREMIERE

YONETMEN
DIRECTé)al; ' Akdeniz’de balik¢ilik yapan Yunus, Afife’ye asiktir. Eski esi
R o Yimaz : tarafindan eziyete maruz birakilmis olan Afife yeni bir yuva
Y?{BIMCL : kurmak i¢in Yunus’a bir teklifte bulunur; anlasmali bir evlilik.
PRODUC . - iy .
 Mehmet De Boylece kendisi glivende olacak, balik¢1 da sevigi kadin ile
& B M“’_‘f"!l‘“az : birlikte olacaktir. Fakat Yunus esinin de kendisini sevmesini
S G e = . . . ATA L+
§ senamist beklemektedir. Buna karsilik Afife de eski kocasina hala hisler
| screeneay -} besledigini fark eder.
Mehmet Demir Yilmaz
e X i i |
33,‘;;’?;;’,“ Yunus is a fisherman who's in love with Afife. After an abusive
. Dop S & marriage, the now divorced Afife dreams of having a stable life.
B i She tells him they can get married but warns that her heart
KURGU S won't belong to Yunus. He agrees to go along with Afife’s plan but
EDITIRG i soon finds out that she still has strong feelings for her previous
Mehmet Demir Yilmaz
..................... husband.
OYUNCULAR
CAST
Mert Turak,
b Ozge Borak,
| Tuncay Cagil,

Murat Ercanli,
l Berfin Kiymaz

NATIONAL FEATURE COMPETITION 41




42

UC ARKADAS
THREE FRIENDS

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye, Almanya Tiirkiye Germany, 2023, Renkli Color, 88’

Hilal ve Ayse karton toplayiciligl, Mercan ise hurdacilik
yapmaktadir. Harag ¢etesi lideri Sar1 Selim, ¢cocuklari kagirir

ve paralarina el koyar. Hilal de babasina ila¢ almak i¢in
biriktirdiklerini Sar1 Selim’e vermek zorunda kali. Bunun
izerine ti¢ arkadas 6diillii bir giivercin yarisina katilmaya karar
verirler. Fakat Sar1 Selim, yarisa katilmalarina engel olmak icin
kusu kafesinden cikarip serbest birakir. Bu durum ti¢ ¢ocuk i¢in
dostluklarini pekistirecek bir yolculugun baslangic olur.

Hilal and Ayse are cardboard collectors while Mercan works as a
scrap collector. Gang leader Selim kidnaps the children and takes
all their money. Hilal ends up losing her savings meant for her
father’s medicine. The kids then decide to enter a pigeon race
comptetition in the hopes of winning the big prize. But to prevent
them from doing so, Selim sets their bird free. That act sets the
three friends on a journey that will eventually strengthen their
bond.

ULUSAL UZUN METRAJ FILM YARISMASI

WORLD PREMIERE

Y(")Nlj:i‘lfMEN
DIRECTOR
Nursen CL’;}; Koreken

""" ST e
| senarist
- SCREENPLAY
| Nursen Cetin Koreken
GORONTO |
YONETMENI 23 8
DOP !

| Umit Koreken

i

KURGU
EDITING
- Nursen Cetin Koreken,
~ Umit Koreken
OYUNCULAR
§ CAST
| Buse Demirag,
i H:a'lime Giilda Aydin,
- ¥ GokemsSag
Mustafa Sarag

1 g




ZAMANIMIZIN BiR KAHRAMANI
A HERO OF OUR TIME

Kurmaca Fiction, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Tirkiye, 2023, Renkli Color, 120’

WORLD PREMIERE

YONETMEN
DlREC'ltEIg Mikhail Lermontov'un romanindan ismini alan ve kitabin anti-
Mirag At y . . .
s :‘i kahramani Pechorin'den esinlenen Zamanimizin Bir Kahramany,
. - N . . . . . . . .

S YAPIMCI 8 kiiciik bir Karadeniz kéylinde babasinin cenaze merasimi
PRODUCER . . . g
MiragAtabey § hazirliklariyla megsgul olan bir adamin ti¢ trajikomik gliniine

- i o odaklanarak bir farkl kusaklar portresi sunuyor.

| SENARiST e - |

| SCREENPLAY 3

| ~ Mirag Atabey

Taking its name from Mikhail Lermontov's novel of the same
name and inspired by its infamous anti-hero protagonist, A Hero
YONETMENI . ) . ,

by of Our Time presents a generational portrait through a man’s

' Mirag Atabey funeral preparations for his father.

KURGU
EDITING
Mirag Atabey

GORUNTU

. il

OYUNCULAR
CAST

Emrah Giilsen,
lV_lustafa Kandemir,
:..d Elvan Canakoglu,

- | Evrim Cervatoglu w ]

—

NATIONAL FEATURE COMPETITION 43










BANU
BANU

Kurmaca Fiction, Azerice, Rus¢a Azerbaijani, Russian, Azerbaycan Azerbaijan, italya Italy,

Fransa France, iran Iran, 2022, Renkli Color, 90'

Venezia 79 - Mostra Internazionale d'Arte Cinematografica 2022, Italy

stirmekteyken, Banu'nun, kisa stire sonra eski kocasi olacak
Cavid'e kars1t mahkemede kendisine destek olacak birini bulmasi
icin dort glinii vardir. Cavid Banu'nun psikiyatrik sorunlari
oldugunu 6ne siirerek ogullar1 Ruslan'in tam velayetini almaya
calismaktadir. Banu, herkesin dikkatinin devam eden savasla
mesgul oldugu bir zamanda kendisine yardim edecek birini
bulmak i¢in bir yolculuga ¢ikar.

While the Second Nagorno-Karabakh war rages on far away from
Baku, Azerbaijan, Banu has four days to find someone to support
her in court against her influential soon to be ex-husband, Javid.
He is trying to get full custody of their son Ruslan by claiming that
Banu suffers from psychiatric issues. Banu embarks on a journey
to find someone to help her in a society in which everyone’s
attention is preoccupied with the ongoing war.

46 ULUSLARARASI UZUN METRA]J FILM YARISMASI

ikinci Daghik Karabag savasi Azerbaycan'in Bakii kentinden uzakta

EDITING e
Mastaneh Mohajer &
e

~ CAST
| B mina Rafaella
o

af_ilgva- o



BOS AGLAR
EMPTY NETS

Kurmaca Fiction, Farsca Farsi, Almanya Germany, iran Iran, 2023, Renkli Color, 101’

* Karlovy Vary IFF, Cek Cumhuriyeti- Kristal Kiire Yarismasi - Ozel Odiilii
Karlovy Vary IFF, Czech Republic - Crystal Globe Competition - Special Jury Prize

*Filmfest Mdnih, Almanya- En lyi Yapim Odiili

Filmfest Miinich, Germany - Best Production Award

Amir Narges'i, Narges ise Amir'i sevmektedir. Ancak beraberce
bir hayata dair umutlar1 ve hayalleri, iran'daki yeni neslin
hayatlarini yonetmeye devam eden gelenek, yozlasma ve sosyal
hiyerarsi agiyla catisir.

Amir loves Narges and Narges loves Amir. But their hopes

and dreams for a life together collide head on with the web of
tradition, corruption, and social hierarchy that continues to rule
over the lives of a new generation in Iran.

EDITING
i Anne Jiinemann 1

INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION 47




EVRENSEL TEORI
THE UNIVERSAL THEORY

Kurmaca Fiction, Almanca German, Almanya Germany, Avusturya Austria, Isvi¢re
Switzerland, 2023, Siyah-Beyaz B&W, 118’

Venice Film Festival 2023 Winner Bisato d'Oro - Best Film
80th Venice International Film Festival

Y1l 1962. isvicre'de bir fizik kongresi. Iranli bir misafir. Gizemli
bir piyanist. Gokyiiziinde tuhaf bir bulut olusumu ve dagin
altinda biiyliyen bir sir. Her seyin teorisi. Siyah beyaz bir
kuantum mekanigi gerilimi.

1962. A physics congress in Switzerland. An Iranian guest. A
mysterious pianist. A bizarre cloud formation in the sky and a
booming secret under the mountain. The theory of everything.
A quantum mechanical thriller in black and white.

SCREENPLAY
Roderick Warich,
“Timm Kréger
GORUNTO
YONETMENI

DOP A ! s
Roland Stuprich K 'ik

- KURGU

- EDITING |
Jann Anderegg

JanBilow,
OliviaRoss,
Hanns _Zischler,‘ % !
Gottfried Breitfu

48 ULUSLARARASI UZUN METRA] FILM YARISMASI




GLORIA
AMA GLORIA

Kurmaca Fiction, Fransizca, Kreolca French Cape Verdean Creole, Fransa France, 2023,
Renki Color, 84’

76th Cannes Film Festival - Semaine De La Critique
Melbourne International Film Festival 2023 Nominee - Bright Horizons Award

YONETMEN
DIRECTOR ! Alt1 yasindaki Cléo, dadisi Gloria'y1 her seyden ¢ok

Marie Amachoukeli

sevmektedir. Gloria kendi ¢ocuklarina bakmak icin aniden
Yesil Burun Adalari'na dénmek zorunda kalinca, Cléo
birbirlerini ¢cok yakinda géreceklerine dair s6z verir. Gloria,
Cléo'yu adaya davet eder. ikilinin birlikte bu son yazi en iyi
sekilde gecirmeleri gerekmektedir.

h o

SENARIST
0 'GC‘:REENPLAY_
- Marie Amachoukeli l "

GORUNTU N Six year old Cléo loves her nanny Gloria more than anything.
YONETMENI .
DOP : When Gloria must suddenly return to Cape Verde to care for

.~ Inés Tabarin | her own children, Cléo makes her promise that they will see
KURGU each other very soon. Gloria invites Cléo to her island and the
EDITING w0 two must make the most of their last summer together.
Suzana Pedro

. OYUNCULAR
CAST

Louise Mauroy-Panzani,
Ilga Moreno Zego,
Abnara Gomes Varela,

[& Fredy Gomes Tavares,
| Arnaud Rebotini, |

INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION 49




HACCAN
HAJJAN

Kurmaca Fiction, Arap¢a Arabic, Suudi Arabistan Saudi Arabia, 2023, Renkli Color 117"

48th Toronto International Film Festival

Matar ve Ghanim kardesler ugsuz bucaksiz Suudi Arabistan
coliinde yasamaktadirlar. Trajedi yasandiginda gen¢ Matar,
deve yarislarina katilarak devesi Hofira'nin hayatta kalmasini
saglamaya calisir. Acimasiz sahibi Jasser tarafindan ise
alindiktan sonra, Matar, bu eskimeyen dramda Hofira'nin
hayati icin her seyini feda etmelidir.

Brothers Matar and Ghanim live in the endless desert of Saudi
Arabia. When tragedy strikes, young Matar takes on camel
racing to keep his camel Hofira. After being hired by ruthless
owner Jasser, Matar has to give everything to fight for Hofira's
life in this ageless coming of age drama.

ULUSLARARASI UZUN METRA

J FILM YARISMASI

N

' YONETMEN
DIRECTQR

ed Hefzy,
ula Nasser 3

§ .
edZ amman

1 SENARiST

SCREENPLAY

Mufarrij Almajfel

| GORUNTU
YONETMENI
DOP
Gerry Vasbenter

- KURGU

-~ EDITING
Sarah Peczek
OYUNCULAR

| SCAST

- Abdulmohsen Alnemr,
Ibrahim Al- -Hasawi,
Azzam Alnemari,
Mohamed Helal

. ‘-u




KUDUS'TE BiR EV
A HOUSE IN JERUSALEM

Kurmaca Fiction, ingilizce; Tiirkge altyazili English; Turkish subtitles, Filistin Palestine, Birlesik
Krallik UK, Almanya Germany, Hollanda Netherlands, Katar Qatar, 2022, Renkli Color, 103’

International Film Festival Rotterdam - Limelight
Asia Pacific Screen Awards 2023 - Best Youth Film

- YONETMEN
DIRECT

orgos Karnavas,
stair Clark, A

& = x
" SENARIST

SCREENPLAY N o
Rami Alayan, Mu.elyau:l"\"“:ll |

Alayan =T
GORUNTU
YONETMENI

DOP |

Sebastian Bock
- KURGU

EDITING

Rachel Erskine
!: ~ OYUNCULAR
Johnny Harris,

Miley Locke, ol

Sheherazade Makhoul q

Rebecca, annesinin ani 6liimiiniin ardindan iyilesmesine
yardimci olabilecek bir baslangi¢c yapma umuduyla babasiyla
birlikte Birlesik Krallik'tan Kudiis'e tasinmak zorunda kalir.
Hayaletler Vadisi olarak bilinen bir mahallede eski bir eve
yerlestikten kisa siire sonra bir dizi gizemli olay baslar ve
suclusu Rebecca olarak gorilir. Hem bu evin hem de mistik
sehir Kudiis'iin gizemli derinliklerine dalan Rebecca, evin
golgesinde neyin saklandigini kesfetmek icin esrarengiz bir
yolculuga cikar.

Rebecca is forced to move with her father from the UK to
Jerusalem, in the hopes that a new beginning can help her
heal from her mother’s sudden death. Soon after settling into
an old house in a neighbourhood known as the Valley of the
Ghosts, a series of mysterious events begin and Rebecca is
blamed. Diving deep into the mystery of the house and the
mystical city of Jerusalem, Rebecca sets out on an enigmatic
journey to discover what hides in the shadows of the house.

INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION 51




THE RAGE

Kurmaca Fiction, Rusc¢a Russian, Rusya Russia, 2023, Renkli Color, 99’

45th Moscow International Film Festival

Taygada benzeri gortilmemis bir kuduz salgini patlak vermistir.
Hasta kurtlar giderek daha vahsi hale gelir ve en ufak bir

1sir1k bile artik éliimciildiir. Bu sirada ¢aresiz bir baba, oglunu
bagimliliktan kurtarmak icin onu zorla av kdsklerinden birine
kapatmaya karar verir. Yakinda o ve birkag yerel sakin, yalnizca
kuduz stiriistiyle degil, ayn1 zamanda ormandaki en tehlikeli
yirticiyla da savasmak zorunda kalacaktir.

Kleksey\l(_aza v

An unprecedented epidemic of rabies is breaking out in the
taiga. Infected wolves become more and more ferocious, and
even the slightest bite brings certain death. At the same time,
a desperate father decides to forcibly isolate his son in one of
the hunting lodges in order to save him from addiction. Soon,
he and several local residents will have to fight not only with a
rabid pack, but also with the most dangerous predator of the
forest.

~ EDITING

1 _Apt(m Anisimov

52 ULUSLARARASI UZUN METRA] FILM YARISMASI




ONCE DANS
DANCE FIRST

Biyografi Biography, ingilizce-Fransizca English-French, Birlesik Devletler US, 2023,
Renkli Color, 100’

71th San Sebastian International Film Festival

Edebi dev Samuel Beckett'in yasamindan pek ¢ok kesit: Nese
dolu Parisli, ikinci Diinya Savasi Direnis savasgisi, Nobel
6dulli oyun yazari, ¢capkin koca ve miinzevi.

Many parts of the literary Samuel Beckett giant's life: Parisian
bon vivant, World War II Resistance fighter, Nobel Prize-
winning playwright, philandering husband and recluse.

G . ! x 1
YONETMENI |
DOPSRE™ 3

Antonio Paladino
mmmmmmmemmmmmmoomian |

EDITING B [
David Charap m‘ﬁ‘
§ OYUNCULAR

g CAST

Aidan Gillen,

: Gabriel Byrne, |
;. :'._gponagh_Gallaghen‘ -

INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION 53




54

OPUCUK
THE KISS

Kurmaca Fiction, Danca Danish, Danimarka Denmark, 2021, Renkli Color, 110"

38th Warsaw International Film Festival
Barcelona Sant Jordi International Film Festival

Bir yanda I. Diinya Savasi yaklasirken, saygin bir subay olan
Anton, Baron'un tekerlekli sandalyeye mahkum olan kiz1 Edith
ile arkadashgi konusunda gitgeller yasamaktadir. iliskileri
gelisirken kararsizca duygularini arastirir; acaba bu bir acima
mi yoksa gercek ask midir?

With the looming 1st World War as backdrop, Anton, a

dutiful officer, is conflicted by his friendship with the Baron’s
daughter, Edith, who is wheelchair-bound. As their relationship
evolves, he searches his feelings unable to decide; is it pity or
true love?

ULUSLARARASI UZUN METRAJ FILM YARISMASI

YONETMEN

i

| senarist
- SCREENPLAY
Bille August,
Greg Latter

-1 GORUNTU
YONETMENI

- DOP
Sebastian Blenkov
KURGU

- EDITING
Anne @sterud,
Janus Billeskov

OYUNCULAR
CAST
1 Lars Mikkelsen,
- David Dencik
Clara Rosager,
Esben Smed Jensen




YAKAMOZ
SEA SPARKLE

Kurmaca Fiction, Hollandaca Dutch; Tiirkge altyazili Turkish subtitles, Belgika Belgium,
Hollanda Netherlands, 2023, Renkli Color, 98’

69th Berlin International Film Festival

'YONETMEN
ol

Bir Kuzey Denizi balik¢isi denizde gizemli bir bicimde
oliir. Insanlar kendi aralarinda su¢lunun kaptan oldugunu
fisildamaktadir. Ancak ergenlik cagindaki kizi Lena, geminin
kaza eseri batmadigindan siiphelenir. En yakin arkadas1 dahil
kimse ona inanmaz. Lena, suyun hemen altindan kayan devasa
golgeyi fark ettiginde, bilinmeyen dev bir deniz canlisinin
derinlerde dolastigini kanitlamaya karar verir...

A North Sea fisherman dies at sea under mysterious
circumstances. People whisper that the captain is to blame.

TR e - His teenage daughter Lena however suspects the ship did not
Anton Mertens SBC X & . .
............... i *_.; go down by accident. Nobody believes her not even her best
' gﬁ?ﬁc e friend. When Lena glimpses a huge shadow slithering beneath
| Peter Alderliesten NCE ' the sea surface, she is determined to prove that a huge,

unknown sea creature is roaming the deep...

Sverre Rous, -

Valentijn Dhaex;n

INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION 55







FILISTIN FILMLERI

PALESTINE MOVIES




AKDENIZ ATESI
MEDITERRANEAN FEVER

Kurmaca Fiction, Arap¢a Arabic, Filistin Palestine, Almanya Germany, Fransa France,
Katar Qatar, Kibris Cyprus, 2022, Renk Color, 108’

75th Cannes Film Festival/ Un Certain Regard - Best Screenplay 2022

YONETMEN

Waleed (40), esi ve cocuklariyla birlikte Hayfa'da yagsamaktadir ELI}EEELOR
ve bir yandan kronik depresyondan muzdaripken bir yandan da Lis Tl o e
yazarhk hayalleri kurar. Aklinda gizli bir komplo planlayp kiigiik 4 B ':‘I‘{g:)“’l']cc'Eé : §
¢apl bir dolandirici olan komsusuyla iliskisini yakinlagtiri: Bu | Baher Agbariya, % =
plan, iki adam arasinda beklenmedik bir dostluga evrilirken, & -“r”]i‘;,?;‘sﬁ';‘",é;’f;;hm ‘
onlar1 karanlik karsilagmalarla dolu bir yolculuga siirtikler. ] I“he‘t‘*“‘”“"e _____ '

| SENARIST
Waleed (40) lives in Haifa with his wife and children and dreams ;ESESPLAY

of a writing careerwhile suffering from chronic depression. He -

. o . GORUNTU
develops a close relationship with his neighbor (asmall-time YONETMENI

crook) with an ulterior plot in mind. While the scheme turns into DOP
Antoine Héberlé

an unexpectedfriendship between the two men, it leads them into ~  §

a journey of dark encounters. L s
EDITING
Véronique Lange

OYUNCULAR

CAST

Amer Hlehel,
~ Ashraf Farah,

Anat Hadid,

Samir Elias

58 FILISTIN FILMLERI




EV / AYNY / GECE
HOUSE / AYNY / NIGHT

Animasyon Animation, ingilizce English, Urdiin Jordan, Almanya Germany, 2011, Renkli Color
Animasyon Animation, Arapga Arabic, Almanya Germany, Urdiin Jordan, Filistin Occupied Palestinian
Territory, 2016, Renkli Color

Animasyon Animation, Arapga Arabic, Almanya Germany, Urdiin Jordan, Katar Qatar, Filistin Occupied
Palestinian Territory, 2021, Renkli Color

YONETMEN

DIRECTOR

(| senamisT
| SCREENPLAY
Ahmad Saleh, 3
Saleh Saleh

GORUNTU
| YONETMENI

DOP
Ahmad Saleh,
Saed Saleh

- KURGU

- EDITING
. Ahmad Saleh

& OYUNCULAR
§ CAST

. Ulrich Fuchs,
Hiam Abbass,
Rafia Al Hussain,
Salma Saleh

Nesiller boyunca genis, giizel ve comert bir evde yasamakta olan bir aile.
Evin comertligi, kiiltiirlerinin bir parcasi haline gelmistir ve ard1 ardina
gelen misafirler, keyifli konaklamalarinin tadini ¢cikarmak icin burada
her zaman memnuniyetle karsilanirlar. Ta ki bir misafir aklinda

farkli bir planla gelene kadar.

A family lived in a spacious, beautiful and generous house for
generations. The generosity of the house became part of their culture
that guests after others were always welcomed to enjoy a beautiful stay.
Until one guest arrived with a different plan in mind.

iki geng oglan cocugu, her zaman sahip olmay: hayal ettikleri
enstriimanla miizik yapmak ugruna annelerinin korunakh kanatlari
altindan kagip savasin tehlikeli yiiziine dogru bir yolculuga ¢ikarlar.

Two young boys run away from their mother's protection and slackline
on the danger of war to play music with the instrument they always
dreamt to have.

Gece, kayip cocugun annesini, ruhunu kurtarmak i¢in kandirip uyumaya
ikna etmek zorundadir.

Night has to trick the mother of the missing child into sleeping to save
her soul.

PALESTINE MOVIES

59




60

u pnl
|

|

NI

-
-
-
-
-—
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

GUNESTEKI ADAMLAR
THE DUPES

Kurmaca Fiction, Arape¢a Arabic; Ingilizce altyazili English subtitles, Suriye Syria, 1972,

Siyah-Beyaz B&W, 107"

7th Moskow International Film Festival 1972
Carthage Film Festival 1973

1950'lerde gecen Glinesteki Adamlar, miilkstizltikleri ve daha iyi
bir gelecek umutlar1 nedeniyle bir araya gelen ti¢ farkli adamin, bir
kamyonun ¢elik kasasina gizlenerek "Vaat Edilmis Topraklar" olan
Kuveyt'e dogru yola cikma hikayesidir.

Film, 2023 y1linda Film Foundation's World Cinema Project and
Cineteca di Bologna tarafindan National Film Organization ve
Tewfik Saleh'in ailesinin isbirligiyle restore edilmistir. Mohamed
Challouf ve Nadi Nekol Nas'a dzel tesekkiirlerimizi sunuyoruz.
Filmin finansmani1 Hubson/Lucas Aile Vakfi tarafindan saglanmistir.

Setin the 1950's, The Dupes is a story about their dispossession
and hope for a better future. It is the story of three different men
coming together, hiding in the steel chassis of a truck and heading
towards Kuwait, the "Promise Land".

Restored in 2023 by the Film Foundation's World Cinema Project
and Cineteca di Bologna in collaboration with the National Film
Organization and the family of Tewfik Saleh. Special thanks to
Mohamed Challouf and Nadi Nekol Nas. Funding provided by the
Hubson/Lucas Family Foundation.

FILISTIN FILMLERI

-J Organization

YONETMEN
DIRECTOR

YAPIMCI

PRODUCER
Syrian Nation:

1 SENARIST

'SCREENPLAY
“Tewfik Saleh
GORUNTU
YONETMENi
. DOP

~ Bahgat Heidar
KURGU
EDITING
Farin Dib,
Saheb Haddad
OYUNCULAR

CAST
Mohamed Kheir-

Halouani,

"} Abderrahman Alrahy,

Bassan Lofti Abou-
Ghazala




KUCUK FILISTIN: BiR KUSATMANIN GUNLUGU
LITTLE PALESTINE: DIARY OF A SIEGE

Belgesel Documentary, Arapc¢a Arabic, Liibnan Lebanon, Fransa France, Katar Qatar, 2021, Renkli Color, 99"

Vancouver International Film Festival 2021
Filmfest Hamburg 2021

YONETMEN
DIRECTOR . Suriye Devrimi'nin ardindan Esad rejimi, diinyadaki en biiytik
i ﬁ%ﬁhiﬁb : Filistin miilteci kampi olan Yermuk bélgesini kusatir: Yermuk'un
| yapimar her yerle irtibat1 kesilir. Yonetmen, halkin cesaretini kutlarken
PRODUCER ;

 Mohammad Ali A giinliik yoksunluklari da kayit altina alir:

<)l Jean-Laurent Csini

| SENARIST '_ T After the Syrian Revolution, Al-Assad's regime besieges the
'SCREENPLAY 13 district of Yarmouk, largest Palestinian refugee camp in the

§  Abdallah Al-Khatib

--------------------- v world. Yarmouk is cut off. The director records the daily

GORUNTU g " - . .
P ONETMENI Ty deprivations while celebrating the people's courage.

| DOP
Basel Abdullah

I

KURGU
_ EDITING
Qutaiba Barhamji

OYUNCULAR

CAST
Abdallah Al-Khatib

PALESTINE MOVIES 61




OGRETMEN
THE TEACHER

Kurmaca Fiction, ingilizce-Arapg¢a English-Arabic, Birlesik Krallik United Kingdom, Katar
Qatar, Filistin Occupied Palestinian Territory, 2023, Renkli Color 115"

48th Toronto International Film Festival

TURKISH PREMIERE

YONETMEN
Filistinli bir okul 6gretmeni (Saleh Bakri), siyasi direnise FDaerEg]Zl(i)ullzS i
yonelik, yasamini tehdit eden baghligini, 6grencilerinden birine [ s ek 0
(Muhammed Abed El Rahman) verdigi duygusal destek ve goniillii : “gﬁgg’:}%'
bir ¢alisanla (Imogen Poots) yeni bir romantik iliskiye atilma | FarahNabulsi,

Ossama Bawardi,
2 &,

firsati ile uzlastirmaya ¢abaliyor. * Sawsan Asfari Himani

; SENARIST

A Palestinian school teacher (Saleh Bakri) struggles to reconcile | SCREENPLAY
Farah Nabulsi
his life-threatening commitment to political resistance with his o AN ™
emotional support for one of his students (Muhammad Abed El -| GORUNTU
YONETMENI

Rahman) and the chance of a new romantic relationship with a " Dop
volunteer worker (Imogen Poots). N

KURGU

EDITING
Sameer Qumsiyeh

OYUNCULAR

CAST

Saleh Bakri,
Mohamed Abdel
- | Rahman,
Mahmoud Bakri,
Imogen Poots

62  FILISTIN FILMLERI




I Mohanad Yaqubi

R21 - YENILENEN DAYANISMA
R21 AKA RESTORING SOLIDARITY

Belgesel Documentary, Japonca-Arapga-ingilizce Japanese-Arabic-English, Filistin
Palestine, Belgika Belgium, Katar Qatar, 2022, Renkli-Siyah Beyaz Color-B&W 69’
19th Marrakesh International Film Festival 2022

Melbourne International Film Festival 2023
Amsterdam International Documentary Film Festival 2022

YONETMEN
DIRECTOR

Mohanad Yaqubi
| -

vaPMal
PRODUCER -

Sami Said,

- SENARIST
'SCREENPLAY

Rami El Nihawi,
Mohanad Yaqubi,
Lisa Spilliaert

GORUNTU

~ YONETMENI

bop

Casey Asprooth-Jackson |

KURGU

EDITING
Rami EI Nihawi

BiFT A

R21, Japonya'nin Filistin'le dayanisma hareketi tarafindan
Tokyo'da korunan 20 adet 16mm filmden olusan koleksiyona
bir ek ve onun bir yansimasi niteliginde. Bu, Filistinli bir film
yapimcisina giderken kaybolan Japon bir aktivist tarafindan
yazilmis ve hig teslim edilememis bir dayanisma mektubu.
Mektubun pargalari koleksiyonun farkl yerlerinde bulunuyor ve
film boyunca kendini gosteren hayali bir yap1 halinde bir araya
getiriliyor.

R21 comes as an addition to and a reflection on a collection of
20 16mm films, safeguarded in Tokyo by the Japanese solidarity
movement with Palestine. It's an undelivered solidarity

letter written by a Japanese activist that was lost on its way

to a Palestinian filmmaker. Fragments of the letter are found
throughout the collection and compiled into an imagined
structure that reveals itself during the film.

PALESTINE MOVIES

63




64

UC MUCEVHERIN MASALI
TALE OF THE THREE JEWELS

Kurmaca Fiction, Arapga Arabic, Belgika Belgium, Fransa France, ispanya Spain, Birlesik

Krallik UK 1995, Renkli Color, 112’

Isfahan International Festival of Films for Children & Young Adults 1995 - Best Film

Filistinli bir oglan ¢ocugu, giizel bir Cingene kizindan ve onun
Gazze'deki catismalarin ortasinda yarattigl masal diinyasindan
¢ok etkilenir. Cocuklar 1990larin vahsetiyle yasamay1 6grenirken
dogayi, mistisizmi ve geleceklerini kesfetmektedir. Babasi hapiste
olan, silahli erkek kardesi de Israil birliklerini savusturmak iizere
kacan Yusef'in ailesi, deniz kiyisindaki bir kampta yasamaya
calismaktadir. Yusef'in varlikli bir Arap aileye mensup okul
arkadasi Salah, onlara yardim etmek i¢in 6zveriyle ¢abalarken,
Yusef de yasli, gorme engelli komgsunun uzun zamandir bekledigi
Kuzey Amerika riiyasina dogru kagmasina yardim eder.

A Palestinian boy becomes entranced with a beautiful Gypsy girl
and a fairy tale world she weaves amidst conflict in Gaza. The
children explore nature, mysticism and what their future holds,
while learning to live with the surrounding brutality c. 1990.
Yusef's family scrapes by in a seaside camp while his father's in
prison and his heavily-armed brother's on the run, parrying with
Israeli troops. Salah, Yusef's schoolmate from a well-off Arab
family strives faithfully to assist them, while Yusef helps an elderly,
blind neighbor escape from his lonely abandonment into the
North American dreamworld he's waited so long for.

FILISTIN FILMLERI

YONETMEN

DIRECTOR
Michel Khleifi
s T .

YAPIMCI
PRODUCE}?}. B

Omar Al-qattan %
e !

~ SENARIST

o

SCREENPLAY

‘Michel Khleifi

GORUNTU
YONETMENi

DOP

- Rémon Fromont

KURGU
EDITING
Marie Castro
Pauline Dairou
Ludo Troch

OYUNCULAR
CAST

Mohammed Nahnal,
Makram Khoury,

- Bushra Karaman,

Raida Adon




PALESTINE MOVIES 65







OZEL GOSTERIMLER

SPECIAL SCREENINGS

N



EL HAMRAYI INSA EDENLER
THE BUILDERS OF ALHAMBRA

Belgesel Documentary Ispanyolca-ingilizce-Arap¢a Spanish-English-Arabic, ispanya

Spain, 2022, Renkli Color, 112’

Valladolid International Film Festival

Kusatma altindaki Granada kralliginin, komsu kralliklarin
baskilari1 sonucunda yok olmaya mahkiim oldugunu anlayan
Granada Sultani I. Yusuf, medeniyetlerinin tiim ihtisamini
yansitacak ve hafizalara kazinacak bir yapinin insasina girisir:
El Hamra saraylari.

After realising that his besieged kingdom of Granada

is doomed to disappear in the wake of pressure from
neighbouring kingdoms, Yusuf I, the Sultan of Granada
embarks on the construction of a building that will reflect all
the splendour of their civilization, and will defeat oblivion: the
Alhambra palaces.

TURKISH PREMIERE

YONETMEN
DIRECTOR

Isabel Fernandez

___________ T

~ YAPIMCI

PRODUCER
Al Pati Produccions,

~ Polar Star Films

- SENARIST
- SCREENPLAY

Isabel Fernandez,
Margarita Melgar
GQRUNTU 3
YONETMENI

DOP

Tote Trenas (AEC)
KURGU

EDITING
Elodie Lethoud
(AMMAC)

OYUNCULAR

CAST
Amr Waked,

~ Sofian Benaissati,

Farah Hamed Ali,
Hamid Krim




KiIMERA
LA CHIMERA

Kurmaca Fiction, italyanca-ingilizce Italian-English, italya Italy, Fransa France, isvi¢re
Switzerland, 2023, Renkli Color

76th Cannes Film Festival

Chicago International Film Festival

Montclair Film Festival

YONETMEN
DIRECTOR

Alice Rohrwacher
___________ . - —
YAPIMCI
PRODUCER
Carlo Cresto-Dina

* SENARIST
~ SCREENPLAY
‘Alice Rohrwacher

GORUNTU
YONETMENi
DOP

~ Helene Louvart

KURGU
EDITING

Nelly Quettier
OYUNCULAR
CAST

Josh 0’Connor,
Carol Duarte,
Isabella Rossellini,
Vincenzo Nemolato

TURKISH PREMIERE

Herkesin bir ‘kimera’s1 vardir; yani ulasmaya ¢alistiklar1 ama
asla bulamadiklari bir sey. Arkeolojik harikalarin hirsizlar
olan Tombaroli ¢etesi icin Kimera, kolay zenginlik anlamina
geliyordu. Arthur icin ise, kaybettigi kadin Beniamina
demekti. Arthur onu bulmak i¢in gériinmeze meydan okur,
diger diinyaya acilan kapiy1 aramak i¢in diinyanin merkezine
iner ve Kimeralarini arayan bu karakterlerin i¢ ice ge¢cmis
kaderleri ortaya ¢ikar.

Everyone has their own Chimera, something they try to
achieve but never manage to find. For the band of Tombaroli,
thieves of archaeological wonders, the Chimera means the
dream of easy wealth. For Arthur, the Chimera looks like the
woman he lost, Beniamina. To find her, Arthur challenges the
invisible and goes inside the earth - in search of the door to
the afterlife. During the journey, these characters intertwine
and search for their own Chimeras.




SAHADA
ON THE PULSE

Kurmaca Fiction, Fransizca French, Fransa France, 2023, Renkli Color, 86’

80th Venice International Film Festival

Gabrielle prestijli bir haber programinin kadrosuna yeni
katilmistir. Resmi bir egitim almadigi icin kendisini kanitlamal
ve deneyimli 6zel muhabirlerden olusan bu ekip arasinda
yerini bulmalidir. Aksiyonun gébeginde, siirekli tutkulu, sikca
komik ve bazen hayatlari1 ve meslekleri tarafindan yara almis
olan bu muhabirlerin dilini ve kurallarini 6grenecektir. Tabi
bir de programin bas editorii Vincent var ki ona meydan
okumaktan da kendini alamaz.

Gabrielle has just joined a prestigious news program. With
no formal training, she must prove herself and find her place
among an experienced team of special correspondents. In the
heat of the action, she will learn the language and the code

of these reporters, who are always passionate, often funny,
and sometimes scarred by life and their profession. And then
there's Vincent, the program's editor-in-chief, who she can’t
help challenging to.

TURKISH PREMIERE

YONETMEN

DIRECTOR
Alix Delaporte

YAPIMCI
PRODUCER
Alain Attal
SENARIST
SCREENPLAY
Alix Delaporte,
Alain Le Henry
GORUNTU
YONETMENI
DOP

Inés Tabarin
KURGU
EDITING
Virginie Bruant
OYUNCULAR

CAST

Alice Isaaz,
Roschdy Zem,
Vincent Elbaz,
Pascale Arbillot




RERLS
" Ranu

SESLER VE YUZLER
SOUNDS AND FACES

Belgesel Documentary, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English Sub.
Tiirkiye, Bulgaristan, Turkey, Bulgaria, 2018, Renkli Color, 95’

YONETMEN
DIRECTOR

Yasemin Ceki¢

~ YAPIMCI ‘e‘"
PRODUCER
Matiate Productions =

~ SENARIST

~ SCREENPLAY
Tacettin Girgin
GORUNTU
YONETMENI

DOP
Ahmet Biki¢
KURGU

EDITING
Ferhat Yiiksel

Ortak acilar ile yogrulmus ve Glineydogu Anadolu Bolgesinde
yureklerindeki siziy1 dindirmek icin yola ¢ikan annelerin
hikayesidir. Diyarbakir’da Hacire Akar’in baslatmis oldugu
direnis, evlatlarin1 PKK terdr érgiitiiniin eline diismiis diger
annelerin katihimi ile devam eder ve bir ¢1g olur artar... Daga
kacirilan ¢ocuklardan kimisi heniiz dokuz on yaslarinda kimisi
ise Uiniversite cagindadirlar. Fakat hikayeleri ayr1 olsa da geride
birakilanlar ortak aciy1 yasayanlar, anneleri ve aileleri olur.

It is the story of mothers molded with shared sorrows, who
embark on a journey in the South eastern Anatolia Region to
alleviate the pain in their hearts. The resistance initiated by
Hacire Akar in Diyarbakir continues with the participation of
other mothers whose children have fallen into the hands of
the PKK terrorist organization and grows into an

avalanche... Some of the children abducted to the mountains
are as young as nine or ten, while others are at university age.
However, despite their different stories, those left behind —
mothers and families— share the common pain.




SIFIR KULUBU
CLUB ZERO

Kurmaca Fiction, Ingilizce English, Avusturya Austria, Birlesik Krallik UK, Almanya
Germany, Fransa France, Danimarka Denmark, Katar Qatar, 2023, Renkli Color, 110’

76th Cannes Film Festival
Munich Film Festival

Bayan Novak, bilingli beslenme dersini vermek tizere
uluslararasi bir yatili okulun egitmen kadrosuna katilir. Daha az
yemenin saglikli oldugunu savunmaktadir. Diger 6gretmenler
neler oldugunu geg de olsa fark ettiginde ve dikkati daginik
ebeveynler durumu anlamaya basladiginda Sifir Kultibii ¢oktan
gerceklik kazanmistir,

Miss Novak joins the staff of an international boarding school
to teach a conscious eating class. She instructs that eating
less is healthy. The other teachers are slow to notice what is
happening and by the time the distracted parents begin to
realise, Club Zero has become a reality.

aere g

TURKISH PREMIERE

YONETMEN
DIRECTOR

Jessica Hausner

YAPIMCI
PRODUCER
Philippe Bober, 3 ?"

Mike Goodridge

- SENARIST
SCREENPLAY

Jessica Hausner,
Geraldine Bajard
G?RﬁNTfI =
YONETMENI
DOP

Martin Gschlacht
KURGU
EDITING
Karina Ressler
OYUNCULAR

CAST

Mia Wasikowska,
Amir El-Masry

Sidse Babett Knudsen,
Elsa Zylberstein,
Camilla Rutherford













76

BILINEN SON KIYAMET
THE LAST KNOWN APOCALYPSE

Belgesel Documentary; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles;
Tiirkiye Turkiye; 2023; Renkli Color, 30’

' YONETMEN
Ene %

Bilinen Son Kiyamet 6 Subat 2023 'te yaganan biiyiik Tiirkiye
Depremi ile ilgili bir belgeseldir. Belgesel, depremzedelerin
goziinden, onlarin yasadig felaket ve aciy1 konu aliyor.

The Last Known Apocalypse is a documentary about the great
Turkey Earthquake that occurred on February 6, 2023. The
documentary is about the disaster and pain experienced by

earthquake victims, through their eyes. g g
YONETMENi
‘DOP

|| Cahit Ersan |

KURGU
EDITING S sl
Hasan Ozgiir Ozfalei,
 Garip Karadag =~

ULUSAL BELGESEL FILM YARISMASI




HAYAL EYLER GONUL GECMIS ZAMANI
THE HEART DREAMS OF THE PAST TIMES

Belgesel Documentary; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles;
Tiirkiye Turkiye; 2022; Renkli Color, 69"

30. Uluslararasi Adana Altin Koza Film Festivali

YONETMEN
Bu belgesel, bir asra yaklasan 6mriine 400 senaryo sigdiran, 36
filme yonetmenlik yapan ve 395 filme ¢ekilmis senaryosu ile
Guinness Rekorlar Kitabi'na giren, adeta yasayan bir tarih olan
Safa Onal’'in hayatini konu ediyor. Belgeselde cocukluk yillarinda
karartma gecelerine sahitlik eden, heniiz ortaokul yillarinda

. IARIST iken yazmaya baslayan ve uzun seneler Babiali'de ¢alisan,

| SCREENPLAY l i Peyami Safa, Ozdemir Asaf, Kemal Tahir gibi usta kalemlerle
T W e s dostluk kuran, Yahya Kemal, Ahmet Hamdi Tanpinar, Necip Fazil

| SENARIST

GORUNTU ] Kisakiirek gibi isimlerle yollar1 kesisen Safa Onal'in daha ¢ok
2 ;g]:ETMEN’ - Yesilcam'daki sertivenine odaklaniliyor.
5 Sedat.Sahin
~ Cemil Akgil

e et This documentary is about the life of Safa Onal, a living history
KURGU S o who wrote 400 scripts in his almost a century-long life, directed
: Eﬂﬂﬁa}, . 36 films, and entered the Guinness Book of Records with his

395-filmed scenarios. Witnessing blackout nights during his
childhood; he started writing while he was still in secondary
school and worked at Babiali for many years. The documentary
focuses particularly on the Yesilcam journey of Safa Onal, who
also built up friendships with master writers such as Peyami
Safa, Ozdemir Asaf, Kemal Tahir and crossed paths with names
such as Yahya Kemal, Ahmet Hamdi Tanpinar, Necip Fazil
Kisakiirek.

NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION 77




HEP OTUZ UC YASINDA
FOREVER THIRTY-THREE

Belgesel Documentary; Tiirkge Turkish; Tiirkge-ingilizce-Arapga altyazili Turkish-

English-Arabic subtitles; Tiirkiye Tiirkiye; 2022; Renkli Color, 109’

29th Sarajevo Film Festival

Hep Otuz Ug Yasinda belgeseli, islam kiiltiir ve medeniyetin

15 asirlik seriivenine iliskin islam Cografyasinda telif edilmis
ve tamamlanmis ilk 6zgiin ansiklopediyi konu edinir. Hikaye
iki kurmaca karakter tizerinden seyreder: Niyaz ve Ekmel.
Niyaz ilahiyat fakiiltesini bitirmis genc¢ bir akademisyen, Ekmel
liniversitede altmish yaslarda bir Hoca. Iki karakterin yollar
Tiirkiye Diyanet Vakfi Islam Ansiklopedisi’nde kesisir. Tiirkiye
Cumbhuriyet tarihinin kolektif bir hafizayla hayata gecirilmis en
buyiik kiiltiir hareketlerinden birisinin 33 yila yayilan ¢arpici
hikayesi...

The documantary Forever Thirty-Three refers to the first

original encyclopedia compiled and completed in Islamic
Geography regarding the 1500-year journey of Islamic culture
and civilization. The story unfolds through two fictional
characters: Niyaz and Ekmel. Niyaz is a young academician who
has graduated from the faculty of theology, while Ekmel is a
sixty-year-old professor at the university. The paths of these two
characters intersect in the Turkish Religious Foundation Islamic
Encyclopedia. The remarkable story of one of the most significant
cultural movements in the history of the Republic of Turkey has
been brought to life with a collective memory spanning 33 years...

78 ULUSAL BELGESEL FILM YARISMASI

{

=
Al

= B
)

TURKISH PREMIERE
m -~

YONETMEN

| DIRECTOR

GORUNTU R
YONETMENI |
i 5 &
Sedat Sahin

KURGU

EDITING A
Sabri Eren Oztiirk

OYUNCULAR
CAST

Birhan Tut
Hiiseyin Soysalan
Muttalip Miijdeci
Kiibra Tiizgiin

e




KEDI ADAM

CATMAN

Belgesel Documentary; Tiirkge-Arap¢a Turkish-Arabic; Tiirkge-ingilizce altyazili Turkish-
English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye; 2023; Renkli Color, 51'

If Istanbul Uluslararasi Bagimsiz Filmler Festivali
Melbourne International Film Festival
Vancouver International Film Festival

' ‘YONETMENI ~
SDOPAT =

e
:Fh(;amran Aizizoglu .
R -___‘:_‘—’;_-

KURGU
EDITING

Naim Kanat

§ OYUNCULAR

| Mohammad Alaa
. Al]aleel Ammar Hamami

'} cast 4

Celil (Kedi Adam) savasin bulundugu idlip ve Azez’de ambulans
soforliigli yapmaktadir. Bombalama nedeniyle tahrip olan
yerlerden kedileri kurtarma gorevini de listlenir. Azez’de kendine
hayvan rehabilite merkezi kurarak tiim diinyaya faaliyetlerini
duyurur. Diinyanin bir¢ok iilkesinden gelen desteklerle savasta
yaralanan kediler bu barinakta sagligina kavusmaya baslar. Celil
savasta kimsesiz kalan kedilerin kahramani olmustur.

Celil (CatMan) works as an ambulance driver in Syria’s Idlib and
Azez, where the war took place. He also takes on the mission of
rescuing cats from destroyed places. In Azaz, he establishes an
animal rehabilitation center and publicizes his activities to the
world. The cats injured in the war begin to regain their health in
this shelter with the support from many countries. And Celil has
became the hero of injured and orphaned war cats.

NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION 79




KIRK
FORTY

Belgesel Documentary; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye
Tiirkiye; 2023; Renkli Color, 28’

Cetin kirk yasina girdigi gliniin gecesinde bir riiya gorir.
Riiyasinda eline konulan kirk tane tasin kendisinde uyandirdig:
hislerle giine basladiginda ¢evresinde olup biten seylerin kirk
rakami etrafinda dénmesi tizerine kirkin kendisini kusatan
gerceklikte ve Anadolu kiiltiriinde nigin 6nemli oldugu sorusunun
pesine diiser.

On the night of the day he turns forty, Cetin has a dream. When he
starts the day with the feelings evoked in him by the forty stones . A'DOP_ 5
placed in his hand in his dream, he pursues the question of why | MesutBilent Mortas
e e
forty is important in the reality surrounding him and in Anatolian KORGU - 2
culture, as everything that happens around him revolves around EDITI'?‘G" B
rsan Er -~ P
the number forty. e S T A
| OYUNCULAR
[} cast
| [ Cetin Altay,
X Esra Demirci
S B S

80 ULUSAL BELGESEL FILM YARISMASI



MERYEM
MERYEM

Belgesel Documentary; Arapga Arabic; Tiirkge-ingilizce altyazili Turkish-English
subtitles; Tiirkiye Tiirkiye; 2023; Renkli Color, 15’

TRT Belgesel Film Odiilleri, Ulusal Ogrenci Belgesel Film Yarismasi 2023

" YONETMEN
R i

"MERYEM", ailesini Suriye i¢ Savasi sirasinda kaybeden
Irak'li 8 yasinda bir kizin hem yoksulluga hem de kendine
kars1 miicadele ederek hayata ve elinde kalanlara tutunma
cabasinin filtresiz sekilde anlatildig1 bir belgesel ¢alismadir.

"MERYEM" tells the story of an 8-year-old Iraqi girl who lost her
family during the Syrian Civil War. The film depicts her day to day
struggle to hold on to life and what remains in her hands, while

wDOREITE  MRETE: battling both the poverty and her inner demons.

- Serhan Dogan

KURGU \
EDITING =

Umut Karagéz =~

NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION 81




Istanbul'daki bir bodrum katinda, bir grup yasa dis1 Afgan geng
erkek, kendilerini ¢ok uzak bir {itopya olan Avrupa'ya kagirmaya
kararhdir. Cocukluk ve yetiskinlik arasindaki tarafsiz bolgede
sikisip kalan bu ¢ocuklar, korkusuzca tehlikeli bir kader oyununu
tekrar tekrar oynarlar. Mo ve Alj, yeraltindaki bir bodrum katinda
30 erkek ¢ocukla birlikte yasar. Hepsi o kadar ¢ok sey kaybetmistir
ki, riiya gibi giivenlik ve 6zgiirliik 6diiliintii kazanmak i¢in her seyi
tehlikeye atmaya hazirdirlar. Ama acaba neler pahasina?

In a basement in Istanbul a group of illegal Afghan teenage boys
are determined to smuggle themselves into Europe - a utopia

far away. Caught in the no-man's land between childhood and
adulthood they fearlessly play a dangerous game of destiny over
and over again. In an underground basement, Mo and Ali live with
30 other boys. They have all lost so much that they are willing to
jeopardize everything to win but at what coast?

YONETMEN

DIRECTOR
Saeid Mayahy,
Miriam Carlsen

YAPIMCI
PRODUCER
Saeid Mayahy

SENARIST

SCREENPLAY
Saeid Mayahy,
Miriam Carlsen

GORUNTU
YONETMENI

DOP
Saeid Mayahy

KURGU
EDITING

Miriam Carlsen




SEYIRLIK BIR GARIPLIK: VAN GOLU CANAVARI
A STRANGE SIGHT TO BEHOLD: THE VAN LAKE MONSTER

Belgesel Documentary; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye
Tiirkiye; 2022; Renkli Color, 65’

59. Antalya Altin Portakal Film Festivali,
Ulusal Belgesel Film Yarismasi 2022

Urartu mitolojisine ve Evliya Celebi’'nin
Seyahatndame’sine konu olan canavarin goz ardi edilmis
gecmisi, giiniimiizle bag kurularak ‘Seyirlik Bir Gariplik’
vadediyor. Van Goli Canavari’nin ¢aglari asan mitolojik
gecmisini canavar imgesiyle birlestiren film, yasamin tim
canlilara sundugu ac¢ikligin i¢cinden, insanlarin birbirini
baskalastirip canavarlastirmasi yerine farkliliginin bir
aradaligini savunuyor.

By establishing a connection between

the overlooked past of the creature, which is the subject of
Urartian mythology and Evliya Celebi's Seyahatname, and the
present, it promises a ‘strange sight to behold’ The film combines
the creature's transcendent mythological past with the image

of the monster, advocating for the coexistence of differences
within the openness that life offers to all beings, rather than
transforming each other into monsters.

EDITING
Dehriy Doga Dirier
i

§ OYUNCULAR
CAST

Sezin Akbasogullari

RS N 22

NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION 83




Necip Sarici sinemamizin parildayan isiklarindan biri. Lale

Film Stiidyosu’'nda ses odasina girdiginde kendini Topkapi
Sarayr'nin hazine dairesine girmis gibi hisseden ses miihendisi,
fotografci, yazar, yapimci, koleksiyoner... Sinemamizin en 6nemli
yap1 taslarindan biri. Ulkemiz sinema tarihi onun muazzam
koleksiyonu sayesinde giiniimiize taginiyor. Mehmet Giireli’den
sinemamizin 1s1klarindan Necip Sarici Belgeseli.

Necip Sarici is one of the shining lights of our cinema. He is a
sound engineer, photographer, writer, producer and a collector
who, when he enters the sound room at Lale Film Studio, feels as
if he has stepped into the treasure chamber of Topkapi Palace...

He is one of the most important foundation stones of our cinema.

Thanks to his enormous collection, the history of cinema in our
country is carried to the present day. One of the shining lights of
our cinema, Necip Sarict Documentary by Mehmet Giireli.

YONETMEN
DIRECTOR

Mehmet Giireli

YAPIMCI
PRODUCER
Gorkem Yeltan,
Yalgin Akyildiz
SENARIST
SCREENPLAY
Gorkem Yeltan

GORUNTU
YONETMENI

DOP
Ahmet Sesigiirgil

KURGU
EDITING

Gamze Terra




NATIONAL DOCUMENTARY COMPETITION 85




Lfﬁ#;. H{‘!LI i




ULUSAL KISA KURMACA
FILM YARISMASI
NATIONAL SHORT
FICTION COMPETITION




APARTMAN BOSLUGU
TENEMENT

Kurmaca Fiction; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye;
2023; Renkli Color, 20"

30. Adana Uluslararasi Altin Koza Film Festivali

YONETMEN
Ev sahiplerinin evlerine gizlice girerek farkli hayatlar yasama (l:JleCTOR
an baran
firsat1 yaratan kapici Serkan, yash ve yalniz bir adam olan | e, el o e
Yiicel'in evinde dia-pozitif fotograflar ve ses kayitlar1 bulur. K "S':;R‘;%T g
Serkan'in dikkatini ¢eken kayitlar ikili arasinda tuhaf bir bagin da | ProDUCER&
kesfedilmesine yol acar. Serkan'in Yiicel'i taklit etmesi her ikisinin N‘ SCNEENPLAY
& use Yilmaz,
de kaderini etkileyecek bir kazaya yol acacaktir. i Candgran,
& Ege Demirag,
" KorayAl
. . . . Can Baran
Serkan, the janitor, who creates the opportunity to experience =~ | § —eseeeiee s
: : - - ; GORUNTU
different lives by sneaking homes of people, finds slides and o RS
audio recordings in the house of Yiicel, an old and lonely man. DOP
. . Ege Demirag
Recordings, that attract Serkan, also lead to the exploration of a geemlrag _________
strange bond between the two men. Serkan's imitation of Yiicel KURGU
. . . EDITING
will lead to an accident that will affect the fate of both. Gan Ban
OYUNCULAR
CAST
Sevki Cepa,
Mehmet Akay,
| Caner Gezener,
~ Mehmet Sertakan

88 ULUSAL KISA KURMACA FILM YARISMASI




AYAKKABI
THE SHOE

Kurmaca Fiction; Diyalogsuz No Dialogues; Tiirkiye Tiirkiye; 2023; RenKkli Color, 5"

YONETMEN

DIRECTOR

Serta¢ Bozkurt

e S il SR
o pt

YAPIMCI

PRODUCER&__? N

Seyhan Emrah Nerg_f% | el

~ SENARIST t

- SCREENPLAY
‘Sertag Bozkurt
GORUNTU
YONETMENI
DOP
Arda Caglar Erkmen
KURGU
EDITING
ismet Arag
OYUNCULAR
CAST
Giilsah Biiktiir,
Erol Emirkan Ugan

Bir miilteci grubu sinir hattin1 gegmektedir. Bu esnada devriye
gezen askerlerin miidahalesi ile karsilasirlar. Grup panikle kacisir.
Iclerinden bir kadin ormanin derinliklerine dogru tek bagina
kacar. Onu goren bir asker pesine takilir. Kedi fare kovalamacasi
kadinin ayag takilip ayakkabisi cikana kadar devam eder.

Bu olay miilteci kadin ve asker arasindaki barikat1 bir an i¢in
kaldiracaktir.

A group of refugees is crossing the border. In the meantime, they
encounter the intervention of the patrolling soldiers. The group
disperses in panic. A woman from the group runs alone into

the depths of the forest. A soldier who sees her starts chasing
after her. The cat-and-mouse chase continues until the woman
stumbles, losing her shoe. This incident will momentarily break
down the barrier between the refugee woman and the soldier.

NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

89




ELMA
THE APPLE

Kurmaca Fiction; Kiirtge Kurdish; ingilizce, Tiirkge altyazili English, Turkish subtitles;
Tiirkiye Turkiye; 2023; Renkli Color, 15’

Zerya, Paris'te yasayan 50'li yaslarinda miilteci bir kadindir. Hentiz 22
yasindayken, 16 Mart 1988'de Saddam Hiiseyin'in Halepce sehrine
attig1 kimyasal gaz nedeniyle iilkesini terk etmek zorunda kalir. 30
yildir Fransa'da yagamaktadir. Paris'te bir resim sergisini gezen
Zerya, Magritte'nin imgelerin Thaneti serisinden 'Bu bir elma degildir’
tablosu ile karsilasir. Bu tablo Zerya'nin gegmisteki travmalarini
ortaya ¢ikarir. Zerya, Kiirt mitolojisinde aski ifade eden 'karanfilli
elma’, katliamda kullanilan gazdaki elma kokusu ile Magritte'nin

tablosu arasinda hem tarihsel hem de estetik bir iligki kurar, tablonun oR i
kendi trajedisiyle olan iliskisini farkli bir performansla dile getirir. YONETMENI

DORSI TR

ilker Berke R
Zerya is a refugee woman in her 50s living in Paris. She was forced )r\"'-“_':“““_“'*".:-'-"'
to leave her home country at the age of 22 due to the chemical gas gﬁ?ﬁc . o |
attack on the city of Halabja by Saddam Hussein on March 16, 1988. ErkanTekemen &
She has been living in France for 30 years. While visiting an art e =
exhibition in Paris, Zerya comes across René Magritte's painting "This N § 2:;’TNCULAR _
is not an apple' from the 'Betrayal of Images' series. This painting RN i o |
brings forth Zerya's past traumas. Zerya establishes both a historical 'Y] P,

i 280

and aesthetic connection between Magritte's painting and the 'apple
with cloves', which expresses love in Kurdish mythology, but for her
the smell of apples in the gas used in the massacre.

90 ULUSAL KISA KURMACA FILM YARISMASI




Ly

T EX

FOTOGRAF
THE PHOTOGRAPH

Deneysel Experimental; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye
Tiirkiye; 2023; Renkli Color, 13’

Nitiin International Film Festival, Best Social Awareness Short Film Award. 2023
Santa Dev International Film Festival, Best Social Awareness Short Film Award. 2023

YONETMEN

DIRECTOR
Resul Aslak -

IM e
 YAPIMCI

PRODUCER

Resul Aglak

SENARIST

. SCREENPLAY

s ‘Resul Aslak
GORUNTU
YONETMENI
DOP

_ Kadir Oznalgin

KURGU
EDITING
Resul Aslak

- OYUNCULAR
CAST
Giilgin Gliveng
Emre Unal

AV,

s

Yasemin, calistif1 gazete tarafindan Suriye'deki olaylarin fotografini
cekmesi icin gonderilir. Gordiiklerinin etkisiyle Yasemin sehir
hayatina dondiigiinde uyum saglayamaz. Yasemin savasmadan
savasin izlerini tasiyor.

Yasemin is sent to Syria by the newspaper she works for, in order
to take photos of the incidents there. Under the influence of the
things she had witnessed, Yasemin cannot adapt when she returns
to city life. She carries the traces of war without having directly
participated in it.

NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION 91




HAYIRLI OLSUN ZiYARETI
CONGRATULATORY VISIT

Kurmaca Fiction; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye;

2023; Renkli Color, 16"

34. Ankara Film Feslivali, 2023,
24. Uluslararasi Izmir Kisa Film Festivali, 2023

Bir tasra sehrinde giivenlikgi olarak ¢alisan megaloman Stileyman,

bir statii sahibi olmak icin hayatinda ilk defa eline bir firsat gecer.
Siileyman'in biitiin amaci yapacagi "hayirh olsun ziyaretinde"
sakhidir.

Megalomaniac Stileyman, who is working as a security guard in
a provincial city, takes a great opportunity for the first time in his
life to own a status. Siileyman's whole purpose is hidden in his
‘congratulatory visit'.

92 ULUSAL KISA KURMACA FILM YARISMASI

]
i

YONETMEN
DIRECTOR

L__jsz___p,_-__l__ ;

YAPIMCI
_ PRQDUCEK

~ SENARIST

| SCREENPLAY

‘Muaz Giines
GORUNTU
YONETMENI
DOP i
. Emrah Dogru
KURGU

EDITING

Ozgiircan Uzunyasa
- OYUNCULAR

CAST

Guirkan Korkmaz,
ilhami Ozdemir,
Pelda Bal,

Giilbin Bozan,

1 B Murat Stitgt,

Mihran Saylan




KARATAVUK
BLACKBIRD

Animasyon Animation; Diyalogsuz No Dialogues; Tiirkiye Tiirkiye; 2022; Renkli Color, 10’

Voronezh Uluslararasi Animasyon Festivali En iyi Film Odiilii

YONETMEN

DIRECTOR
Zeynep Incetekin

Zeytin agacinin neslini devam ettirebilen tek tiir karatavuk
kuslaridir. Karatavuklar yuvalarinda huzurla yasarken
uzaklardan istilaci kuslar gelir. Istilaci kuglar agagtaki tim
zeytini toplar ve karatavuklarin yuvalarini defalarca yikar. Baba
N o karatavuk, ailesi agliktan 6lmek tizereyken gizlice aldig1 zeytinle

1 ScreEnPLAY ~ ne yapmasi konusunda kararsizdir.
I ’Z_églnepincetekin

GORUNTU N | There is only one olive tree in the courtyard of the Dome of the
- ;ggETMENI B Rock. The food source of the blackbird family who are living in
| Zeynep Incetekin | this tree is the olives on the tree. One day, invading birds come

ORI from far away. They try to scare away the Blackbird family

EgllfTTlelig ] from the tree. Although invading birds repeatedly disturbing

] Blackbird’s nests, Blackbirds do not leave the tree and build
nests over and over again. Invading birds collect all the olives
from the tree and store them in their nests. Father blackbird
buries an olive which he bought secretly under the tree, even
though his family is about to die of starvation.

NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION 93




KURDUN KUTUSU
WOLF'S BOX

Animasyon Animation; Tiirkge Turkish; ingilizce altyazih English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye; 2023; Renkli Color, 20’

Odense International Film Festival
24th Izmir International Short Film Festival
30. Adana International Golden Boll Film Festival

YONETMEN
Bir vadinin tepesinde yalniz yagayan bir adam, bir gece okudugu 3!RE§TOR
kitapla kurda dontistir. Yagmur bulutlarindan dogan bir grup N R ;

kiilahl ciiceyi is teklifi icin evine davet eder. Kurt, cticelerin .

YAPIMCI 3
o o PRODUCER
kafalarii yer ve onlari canavara doniistiirtir. Ve onlarla birlikte Etnir Kilal Hagnevi ","\' '
yelken agar.. e
| SENARIST
SCREENPLAY
~§ Ugur Savag

=
= i

L

A man living alone at the top of a valley turns into a wolf with the

book he reads. The dwarfs born from the rain clouds come to his ggll\}g{_“;gm
village and the wolf continues to harbor some of these dwarfs. "I pop

Others establish living quarters there. The wolf eats the dwarfs' DR

heads and turns them into monsters. And sails with them... KURGU

EDITING
Ugur Savas,
Dogus Minsin

OYUNCULAR

CAST

Cem Uslu (Kurt ve
Adam, The Wolf and
The Man),

- Selin Vardarh (Anlatici,
Narrator)

94 ULUSAL KISA KURMACA FILM YARISMASI




MESKEN

DOMICILE

Kurmaca Fiction; Tiirk¢e Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye;

2023; Renkli Color, 25"

inénii Universitesi 14. Uluslararasi Kisa Film Festivali

EDITING
Eren Ugur -

- OYUNCULAR
CAST

| \%nlmet Giindiiz,
Fati e
mre Yigi

Adem’in gevresi olan iletisim sorunlari onu biiytik bir yalnizliga
itmistir. Adem, esi ve kizinin onu terk etmis olmasinin sokunu
atamamisken bir taraftan da gegmisiyle hesaplasmakta ve
kendisini kdy toplumuna kabullendirme ¢abasindadir. Yasin
yakin bir gegmis zamanda evinde yagsanan kaos dolu gilinlerde
careyi icine kapanmakta bulmustur. Yasin bir sabah babasi
Adem’i sehre donmeye ikna etmek icin koye gelir.

The communication problems with those around Adem have
pushed him into great loneliness. While Adem is still reeling
from the shock of his wife and daughter’s leaving him, he is also
reckoning with his past and trying to gain acceptance in the
village community. In the recent chaotic days at his home, Yasin
found solace in seclusion. One morning Yasin comes to the village
to convince his father Adem to return to the city.

NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

95




SELVI UYKUSU
CYPRESS SLEEP

Kurmaca Fiction; Tiirk¢e Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye;
2023; Renkli Color, 20"

9. Bangkokthai Film Festivali,
48. Laceno D'Ore Film Festivali

' YONETMEN

Doktora 6grencisi olan Zekeriya tez arastirmasi i¢in sevgilisi Seda
ile kirsalda tarihi bir mezarliga dogru yola ¢ikarlar. Araba ile
yolda giderken ne oldugunu fark etmedikleri bir seye carparlar.
Bu durum iki karakter arasinda bir muamma olusturur. Seda bu
yolculukta 6nemli bir karar verecektir.

PhD student Zekeriya starts off to a historical cemetery in the

countryside for his thesis research, along with his girlfriend Seda. :
On the way, they bump into something they didn't realize what it § ggﬁg_?‘; gm 3 ; |
was. This situation creates a mystery between the two characters. Z#%DOP e e &

Seda will make an important decision during this journey. L e
KURGU k

EDITING e
Mertcan Kuru

- .4

OYUNCULAR s B

-~ GASY,
4 '.-.'OsamaSa_lah, W
1 Isgiizar &

o g, |

96 ULUSAL KISA KURMACA FILM YARISMASI




ZEMBEREK
PLOT REVENGE

Kurmaca Fiction; Tiirk¢e Turkish; ingilizce altyazili English subtitles; Tiirkiye Tiirkiye;

2023; Renkli Color, 15"

EDITING =

Kerem Acar

~§ OYUNCULAR

'} cast

Ufuk Bayraktar,
Muhammed Distas,

- Muhammed Yildirim,

—

Babasi bir diigiinde arkadasi Veysi tarafindan kazara 6ldiiriilen
Omer;, annesi Cemile ve agabeyi Yusuf ile birlikte bir dag kdyiinde
yasamaktadir. Gecimlerini kendilerine tazminat olarak verilen
kecileri sagarak ve yakindaki bir gélde balik tutarak saglamaya
cahsirlar. Omer Veysi'nin hapisten ¢iktigi haberini alinca, intikam
arzusunu bastiramaz.

Omer, whose father was accidentally killed by his friend Veysi
at a wedding, lives in a mountain village with his mother Cemile
and his brother Yusuf. They try to make a living out of milking
the goats they were given as compensation and fishing in a
nearby lake. Upon hearing the news of Veysi's release from
prison, Omer can’t tame his desire for revenge.

NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

97







ULUSLARARASI KISA KURMACA
FILM YARISMASI
INTERNATIONAL SHORT
FICTION COMPETITION

3 coirB T

| B

v IR



BENIM KUCUK BABACIGIM
MY LITTLE DADDY

Kurmaca Fiction; Fransizca French; Fransa France; 2022; RenKkli Color, 18"

Festival du Nouveau Cinéma Montréal

YONETMEN

Suctstil! Erkek arkadasi onu 50 yasindaki bir adamla ¢iktig Bll;fcaodg
ahaut lam
randevunun tam ortasinda yakalaymca Mira'nin tek bir ¢éziimu R, o T

vardir: onu babasiymis gibi tanitmak. R A IMUISES
PRODUCER
Emmanuel Chaunie;:,: |

KA

Red-handed! When her boyfriend catches her in the middle of a )
date with a 50-year-old man, Mira has only one solution: to pass B
him off as her father.

~ SENARIST
- SCREENPLAY
‘Mahaut Adam

GORUNTU
YONETMENI

DOP

~ Vincent Peugnet

ol

KURGU
EDITING
Jules Coudignac
OYUNCULAR
CAST
Anaide Rozam,
Jean-Luc Vincent,
Martin Jauvat,
| J Mahaut Adam

v

100 ULUSLARARASI KISA KURMACA FILM YARISMASI




DOSYA
FILE

Kurmaca Fiction; Farsg¢a Persian; ingilizce altyazili English subtitles; iran Iran; 2022;
Renkli Color, 20’

Tirana International Film Festival 2022, Albenia
BFI London Film Festival 2022, UK
Stockholm International Film Festival 2022, Sweden

YONETMEN

DIREC_T}_?al; . 6 yasindaki konusma engelli erkek ¢ocuk, annesiyle birlikte

Sonia K. Hada . ) o . .
N e n, okul 6ncesi saglik taramasina girer. Test sirasinda her seyi
Rf YAPIMCISSuEE degistirecek bir karar verir.

PRODUCER
Paymaﬁ‘Shadman'f%_

ST A 6-year-old mute boy attends a pre-school health screening

| SCREENPLAY , with his mother. At the test, he makes a decision that changes
'# Sonia K. Hadad s "

_____________________ everything.
GORUNTU
YONETMENI

bop
| Mohammad Rasouli

T 3

KURGU
EDITING

Ehsan Vaseghi
OYUNCULAR
CAST

Amirali Taherabadi,
Mahin Sadri,
Elaheh Afshari

INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION 101




GEC GELEN KIS
LATE WINTER

Kurmaca Fiction; Hirvatga Croatian; Hirvatistan Croatia; 2023; RenKkli Color, 17’

Linz International Short Film Festival
Women International Film Festival

Selma ve Sas3a ti¢ haftadir birlikte aksam yemegine ¢ikmak

icin plan yapmaktalardir, ancak sonunda ellerine digar1 ¢ikma
firsat1 gectigi giin, Sasa'nin annesi onlara Sasa'nin bunak babasi
Vlado'nun gittigini ve mutlaka bulunmasi gerektigini sdyler. Selma
ve Sasa, gidip onu bulur, eve gotiiriir ve yatagina yatirirlar.

Selma and Sasa have been arranging for three weeks to go to
dinner together, but on the day when they were finally given the
opportunity to actually go, Sasa's mother conveys them that Sasa's
demented father Vlado has gone and he needs to be found. Selma
and Sasa go to his parents' settlement to find him, take him home
and put him to the bed.

102 ULUSLARARASI KISA KURMACA FILM YARISMASI

YONETMEN
DIRECTOR

PRODUCER
Igor Jelinovi¢,
.l Jasna Safi¢

| SENARiST
~§ SCREENPLAY
Jasna Safi¢
GORUNTU
“| YONETMENI
. DOP
Antonio Pozojevi¢
KURGU
EDITING
Filip Lizatovi¢
OYUNCULAR
CAST
Maja Posavec,
Drazen Sivak,
| Zarko Savi¢,
e Biserka Ipsa

1

-‘=1 --------------------- E 1




B2

0

KAVGA HAKKINDA GERCEKLER
THE REAL TRUTH ABOUT THE FIGHT

YONETMEN
DIRECTOR

Andrea Slavitek
Tl -T.“‘b*""'.“ .
U_ Y

~ YAPIMCI |
PRODUCER
‘Marc Guanyabens

~ IgorJelinovic

~ Katarina Prpic

SENARIST |
© SCREENPLAY

Andrea Slavicek

GORUNTU t
| YONETMENi 8

DOP

Alana Mejia Gonzalez

KURGU

EDITING
Vladimir Gojun

OYUNCULAR

CAST

Lily Antic

Vida Tunguz

g B Klara Lola Jelcic
Pan Jelic

Kurmaca Fiction; Hirvatga Croatian; ingilizce altyazili English subtitles; Hirvatistan
Croatia; 2023; RenKkli Color, 14'

76th Cannes Film Festival
29th Sarajevo Film Festival

B

Okuldaki sorunlar; kétii kiz dramlari, akilda kalic sarki s6zleri ve
gizemli mavi bir araba arasinda, kimi zaman dikkati dagilan kimi
zaman da engellenen geng Lena, bize Biiylik Kavga'nin ardindaki
gercek hikayeyi anlatiyor. Fakat bize anlatmadig1 nedir acaba?

Between school trouble, mean girl drama, catchy lyrics, and

a mysterious blue car, teenage Lena, sometimes distracted or
interrupted, tells us the real story behind The Big Fight. But what
isn’t she telling us?

INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

103




KIRIK BiR KALBIN ANAYOLU
HIGHWAY OF A BROKEN HEART

Kurmaca Fiction; Modern Yunanca Modern Greek; ingilizce altyazili English subtitles;

Yunanistan Greece; 2023; RenKkli Color, 11’

Tirana International Film Festival - Best Balkan Short Film 2023 Award

Higligin ortasinda bir yerde, ucu bucagi olmayan bir otoyolun bos
ve kotil aydinlatilmis bir boliimiinde Mary, kalbini kiran adami
geri kazanmak icin elinden geleni yapacaktir. Ancak gecenin iginde
biiytk bir siirpriz saklanmaktadir.

Somewhere, in the middle of nowhere, on an empty and badly lit
part of an endless highway, Mary will do everything she can to win
back the man who just broke her heart. But the night holds a big
surprise.

104 ULUSLARARASI KISA KURMACA FILM YARISMASI

YONETMEN

DIRECTOR
Nikos Kyritsis
........... B S —

 YAPIMCI

PRODUCER

Maria Drandaki

SENARIST

~ SCREENPLAY
‘Nikos Kyritsis

GORUNTU
YONETMENI

DOP

~ Giorgos Karvelas

KURGU
EDITING

Nikos Vavouris

OYUNCULAR
CAST

Elena Topalidou,
Vassilis Zarifopoulos

.




OLUM KARISIKLIGI
THE DEATH MESS

Fantastik Kurmaca Fantasy Fiction; Fransizca French; Portekiz Portugal; 2023; Renkli

Color, 20’

YONETMEN

DIRECTOR
David Da Costa

- YAPIMCI %
PRODUCER

-

Sengthevanh Bouapha

~ SENARIST

- SCREENPLAY
‘David Da Costa
GORUNTU
YONETMENI
DOP

Valentin Michaud
KURGU
EDITING
David Da Costa
OYUNCULAR

CAST

Philippe Polet,
Aurélien Gabrielli,
Delphine Chuillot

Bir saglik krizinin ortasinda tiim sinemalar kapatilmis ve
etkinlikler durma noktasina gelmistir. 60 yasindaki oyuncu
Alphonse ise, emekliliginden dnce sigorta priminin son ¢eyregini
elde etmek i¢in miicadele halindedir.

Bir aksam, 1ss1z bir tiyatroda gece bekgisi olarak yeni isine
basladigi sirada, bir yabanci onu telefonla arayip 6ldiigiinii sdyler.

In the midst of a health crisis, all theaters are closed and activity
is at a standstill. Alphonse, a 60-year-old actor, is struggling to
obtain his last quarters of contributions before his retirement.
One evening, as he starts his new food job as a night watchman in
a deserted theater, a stranger tells him by phone that he is dead.

INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

105




SENARYO
THE SCRIPT

Fantastik, Kurmaca Fantastic, Fiction; Makedonca Macedonian; Makedonya Cumhuriyeti

The Former Yugoslav Republic Of Macedonia; 2023; Renkli Color, 15’

International Film Festival ASTERFEST

Diinyaca tinlti birka¢ roman karakteri, Senaryo'nun abstirt
durumlar ve varolugsal sorularla dolu fantastik diinyasinda
kaybolur.

Several world-famous novel characters get lost in the fantastic
world of The Script filled with absurd situations and existential
questions.

106 ULUSLARARASI KISA KURMACA FILM YARISMASI

R

YONETMEN

DIRECTOR
Aleksandra Kardalevska
Eoce e, o - S .

|,'YA'Pm?lc1 &
PRODUCER AL
Aleksandar Krstevski, — §

~ Aleksandra Kardalevs|

u §E_NARiST
'SCREENPLAY
Aleksandra Kardalevska
GORUNTU "
YONETMENI

. DOP

Dusan Kardalevski
KURGU
EDITING

Blazhe Dulev
Blaze Dulje
OYUNCULAR
CAST

Igor Angelov,
Ognen Drangovski,

- Atanas Atanasovski,

Simeon Moni Damevski




L Ige

~ Klara Chmura

'} SENARIST

~ Roman Vejdovec

SILUET
SILHOUETTE

Kurmaca Fiction; Cekce Czech; Cek Cumhuriyeti Czech Republic; 2023; RenKkli Color, 18’

YONETMEN
DIRECTOR

Savva Dolomanov
e e Pl S SN

YAPIMCI
PRODUCER‘L' A

Ellyn Cernochovi, ‘.'?\_ ¥

Toméas Simon,

SCREENPLAY
Savva Dolomanov

G.(':)Rl'.'lNTl'.'l 1
YONETMENI
DOP

Krystof Cizek
KURGU

EDITING

Sebastian Kuckovsky
OYUNCULAR

CASTE
Nikola Jankovi¢,
Leona Sklenickova,

Oglan trene bindigi sirada Kizla tanisir. Ondan hemen etkilenir
ve yolculuk boyunca onu izler. Tam da o sirada Kizin, iki yabanci
tarafindan cinsel tacize ugradigi sikintili bir durumun tanigi
olur. Ona yardim etmeyi ¢ok ister ancak korkuya kapilir ve
miidahale etmez. Iki gen¢ daha sonra istasyonda bulusur ve
sonrasinda yagananlar, anlagilmasi zor ama gii¢lii bir iliskinin
kisa bir kesitidir. Sonunda Oglan baskin

bir karakter olan babasiyla ama en 6nemlisi kendi korkulariyla
yliizlesecek noktaya gelir.

When boarding a train the Boy meets the Girl. He is immediately
fascinated by her and watches her during the whole ride. That's
when He becomes a witness to a burdensome moment in which
the Girl is sexually harassed by two incoming strangers. The Boy
would love to help her out, but gets overwhelmed by fear and
doesn't step in. The two young people then meet each other at
the station and what follows is a glimpse of an elusive yet vivid
relationship. It starts as a game for Him but He slowly realizes
that this game has a dark side of domestic violence - that the Girl
is a victim of. In the end, the Boy faces Her dominant father but
most importantly, He comes to a point in which he faces his fears.

INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION 107




TOREN
RITES

Kurmaca Fiction; Cekge Czech; Cek Cumhuriyeti Czech Republic; 2022; Renkli Color, 15’

Brussels Short Film Festival 2023, Belgium

YONETMEN
Tavsan dudakl bir cocugun sokak cetesine katilma ritiielini D[RECTORd 7
e Damian Vondrase
gecerek kendisini ¢eteye kabul ettirmesi icin yalnizca bir 6gleden e o R
e i
sonrasl vardir. | wema
PRODUCER
Martina Netikové "ﬁ -

P

A boy with a cleft lip has one afternoon to pass the initiation ritual }* T ks - :Ug

to a street gang. | SCREENPLAY
- & Damian Vondrasek,

Lukas Csicsely

GORUNTU s
“! YONETMENI

DOP

Krystof Melka

KURGU

EDITING

Jakub Podmanicky
OYUNCULAR

CAST
Tomas Stary,
Daniel Vizek

108 ULUSLARARASI KISA KURMACA FILM YARISMASI




b

YEMIN EDERIM KI, OLURUM
CROSS MY HEART AND HOPE TO DIE

Kurmaca Fiction; Filipince Pilipino; Filipinler Philippines; ingilizce altyazi English
subtitles; 2023; Renkli Color.

80th Venice International Film Festival

YONETMEN
DIRECTOR

Sam Manacsa

e B

 YAPIMCI

PRODUCER o
Chad Angelic Cabigon,
Carlo Francisco %&'

- Manatad

'SENARIST
SCREENPLAY
Sam Manacsa

GORUNTU
YONETMENi

~ DOP

Martika Ramirez-
Escobar

KURGU
EDITING

Carlo Francisco
Manatad

OYUNCULAR

CAST

Jorrybell Agoto,
Rexon Anyayahan,
Ann Janielle Santillana
Candelaria,

Vincent Kevin Pajara,
Carla Zarcal

Mila, hala ticretsiz calistig1 icin zorluklarla miicadele etmektedir,
ayni zamanda 1srarl telefon aramalari yapan birinin romantik
ilgisinde huzur arar. Ancak, umut vadeden bir bulugma sozii, ayni
zamanda trajediye ve kasvetli ask sarkilarina yol acabilir.

Mila struggles because she is still working for free and seeks
solace in a love interest because of his persistent phone calls.
However, a promise of optimism could also result in tragedy and
depressing love ballads.

INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

109







ETKINLIKLER

MASTERCLASS




12

ETKINLIKLER

FARAH NABULSI

ATLAS 1948 SINEMASI

10 ARALIK DECEMBER
PAZAR SUNDAY
14:00



KRISTOF DEAK

ATLAS 1948 SINEMASI

13 ARALIK DECEMBER
CARSAMBA WEDNESDAY
18:30




114

GOSTERIM PROGRAMI

CUMARTESI
SATURDAY

10

ARALIK
DECEMBER

PAZAR
SUNDAY

ARALIK
DECEMBER

PAZARTESI
MONDAY

SEANS

SEANS

12

ARALIK 1l:90
DECEMBER 15:00
16:00
18:30
21:00

CARSAMBA
WEDNESDAY

PERSEMBE
THURSDAY

CUMA
FRIDAY

TALE OF THE THREE JEWELS 112"
SESLER VE YUZLER 67' *

THE RAGE 99'

CEYLIN 104" *

ZAMANIMIZIN BIR KAHRAMANI 120" *

ATLAS 1948 SINEMASI

CEYLIN 104

MASTERCLASS - FARAH NABULSI ON FILMMAKING
THE KISS 110’

BOLGE 76' *

GUN BATIMINA BIRKAC GUN KALA 85' *

ATLAS 1948 SINEMASI

AKM YESILCAM SINEMASI

EMPTY NETS 102"

1) KEDi ADAM 5T’ - 2) KIRK 28’

A HOUSE IN JERUSALEM 103’

HEP OTUZUC YASINDA 109

1) R21 aka RESTORING SOLIDARITY 69’
2) HOUSE-AYNY-NIGHT 29’

1) SINEMA HAKIKATININ iCiINDE UZUN BiR YOLCULUK:
NECIP SARICI 61 - 2) BILINEN SON KIYAMET 30’

THE UNIVERSAL THEORY 118’

ULUSLARARASI KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 2

UC ARKADAS 88" *

ULUSAL KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 1

ATLAS 1948 SINEMASI

AKM YESILCAM SiNEMASI

SEA SPARKLE 98"
DANCE FIRST 100’

1) HAYAL EYLER GONUL GECMI$ ZAMANI 69’ -
2) MERYEM 15’

MEDITERRANEAN FEVER 108’

ULUSLARARASI KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 1

BANU 90" *

1) KEDi ADAM 57’ - 2) KIRK 28"

KUM ZAMBAGI 110" *

AMA GLORIA 84’

LITTLE PALESTINE 99'

LA CHIMERA 130’

MASTERCLASS - KRISTOF DEAK ON HOW TO MAKE
AN OSCAR WINNING SHORT FILM

ANNESININ KUZUSU 80’ *

1) SEYIRLIK BiR GARIPLIK: VAN GOLU CANAVARI 65' -
2) GAME OVER 28'
ULUSAL KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 1

1) R21 aka RESTORING SOLIDARITY 69’
2) HOUSE-AYNY-NIGHT 29’
ON THE PULSE 86'

CLUB ZERO 110"
1) SINEMA HAKIKATININ iCINDE UZUN BiR YOLCULUK:
NECIP SARICI 61" - 2) BIiLINEN SON KIYAMET 30

THE KISS 110’ ULUSLARARASI KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 2
THE DUPES 107" 1) HAYAL EYLER GONUL GECMi$ ZAMANI 69’ -
60 GUN 97" * 2) MERYEM 15’

ULUSAL KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 2

1) SEYIRLIK BiR GARIPLIK: VAN GOLU CANAVARI 65' -
2) GAME OVER 28'

ULUSAL KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 2

60 GUN 97

ULUSLARARASI KISA METRAJ YARISMA FILMLERI 1
HEP OTUZUC YASINDA 109




SEREFNTN GG ED U LE

[ DANCE FIRST 100’ |

SEANS CINEMA PINK

A HOUSE IN JERUSALEM 103’

HOPE ALKAZAR SEANS CINEMA PINK

GUN BATIMINA BIRKAC GUN KALA 85'
ZAMANIMIZIN BiR KAHRAMANI 120"
LA CHIMERA 130"

THE TEACHER 115" *

SEA SPARKLE 98"

HOPE ALKAZAR SEANS CINEMA PINK

BOLGE 76"

UC ARKADAS 88’
THE RAGE 99"
CLUB ZERO 110"

AMA GLORIA 84'

KUM ZAMBAGI 110’

11:00
[13:00 | [ ON THE PULSE 86’
[16:00]

THE BUILDERS OF ALHAMBRA 112’

[ HAJJAN 17" |

THE UNIVERSAL THEORY 118’
ANNESININ KUZUSU 80’
HAJJAN 117

BANU 90’

[ EMPTY NETS 102 |

KATALOG ICIN
QR KODU TARAYIN

* Gosterim Sonrasi Soylesi / Q&A




116

FILM DIZINI

60 GUN 36

AKDENIZ ATESI 58

ANNESININ KUZUSU 37
APARTMAN BOSLUGU 88
AYAKKABI 89

BANU 46

BENIM KUCUK BABACIGIM 100
BILINEN SON KIYAMET 76
BOLGE 38

BOS AGLAR 47

CEYLIN 39

DOSYA 101

EL HAMRA'YI INSA EDENLER 68
ELMA 90

EV, AYNY, GECE 59

EVRENSEL TEORI 48

FOTOGRAF 91

GEC GELEN KIS 102

GLORIA 49

GUN BATIMINA BIRKAC GUN KALA 40
GUNESTEKI ADAMLAR 60
HACCAN 50

HAYAL EYLER GONUL GECMIS ZAMANI 77
HAYIRLI OLSUN ZIYARETI 92
HEP OTUZ UG YASINDA 78
KARATAVUK 93

KAVGAYLA ILGILI ASIL GERGEK 103
KEDI ADAM 79

KiMERA 69

KIRK 80

KIRIK BiR KALBIN OTOBANI 104

KUCUK FILISTIN (BIR ABLUKANIN GUNCESI) 61

KUDUS'TE BIR EV 51
KUM ZAMBAGI 41
KURDUN KUTUSU 94
MERYEM 81

MESKEN 95

OFKE 52

OGRETMEN 62

OLUM KARGASASI 105

ONCE DANS 53

OPUCUK 54

OYUN BITTI 82

R21 VEYA DAYANISMAYI YENILEMEK 63
SAHADA 70

SELVi UYKUSU 96

SENARYO 106

SESLER VE YUZLER 71

SEYIRLIK BiR GARIPLIK: VAN GOLU CANAVARI 83
SILUET 107

SINEMA HAKIKATININ iCINDE UZUN BiR
YOLCULUK: NECIP SARICI 84

SIFIR KULUBU 72

TOREN 108

UG ARKADAS 42

UG MUCEVHERIN HIKAYESI 64
YAKAMOZ 55

YEMIN EDERIM, OLURUM 109
ZAMANIMIZIN BiR KAHRAMANI 43
ZEMBEREK 97



FILM INDEX

60 DAYS 36

A FEW DAYS BEFORE SUNSET 40
A HERO OF OUR TIME 43

A HOUSE IN JERUSALEM 51

A LONG JOURNEY INTO THE TRUTH OF CINEMA:

NECIP SARICI 84

A STRANGE SIGHT TO BEHOLD: THE VAN LAKE

MONSTER 83
AMA GLORIA 49

APPLE 90

BANU 46

BLACKBIRD 93

CAT MAN 79

CEYLIN 39

CLUB ZERO 72

CONGRATULATORY VISIT 92

CROSS MY HEART AND HOPE TO DIE 109V
CYPRESS SLEEP 96

DANCE FIRST 53

DOMICILE 95

EMPTY NETS 47

FILE 101

FOREVER THIRTY-THREE 78

FORTY 80

GAME OVER 82

HAJJAN 50

HIGHWAY OF A BROKEN HEART 104
HOUSE, AYNY, NIGHT 59

LA CHIMERA 69

LATE WINTER 102

LITTLE PALESTINE (DIARY OF A SIEGE) 61
MEDITERRANEAN FEVER 58

MERYEM 81

MOMMY'S LAMBIE 37

MY LITTLE DADDY 100

ON THE PULSE 70

PLOT REVENGE 97

R21 AKA RESTORING SOLIDARITY 63
RITES 108

SEA SPARKLE 55

SHOES 89

SILHOUETTE 107

SOUNDS AND FACES 71

TALE OF THE THREE JEWELS 64
TENEMENT 88

THE BUILDRES OF ALHAMBRA 68
THE DEATH MESS 105

THE DUPES 60

THE HEART IMAGINES THE PAST TIME 77
THE KISS 54

THE LAST KNOWN APOCALYPSE 76
THE PHOTOGRAPH 91

THE RAGE 52

THE REAL TRUTH ABOUT THE FIGHT 103
THE SAND LILY 41

THE SCRIPT 106

THE TEACHER 62

THE TERRITORY 38

THE UNIVERSAL THEORY 48

THREE FRIENDS 42

WOLF'S BOX 94

17



118

YONETMEN DIZINI
DIRECTOR INDEX

Abdallah Al-Khatib 61
Abu Bakr Shawky 50
Ahmad Saleh 59

Aleksandra Kardalevska 106

Alice Rohrwacher 69
Alix Delaporte 70
Andrea Slavicek 103
Behcet Giilerytiz 83
Behrooz Karamizade 47
Bille August 54

Can Baran 88

Damian Vondrasek 108
David Da Costa 105
Dmitry Dyachenko 52
Domien Huyghe 55
Enes Hakan Tokyay 76
Ersan Er 80

Farah Nabulsi 62
[smail Doruk 36
Isabel Fernandez 68
James Marsh 53

Jasna Safi¢ 102

Jessica Hausner 72
Leila Norouzi 96

Eren Ugur 96

Maha Haj 58

Mahaut Adam 100
Marie Amachoukeli 49
Mehmet Acaruk 90
Mehmet Demir Yilmaz 41
Mehmet Giireli 84
Mesut Keklik 38
Michel Khleifi 64
Mirag Atabey 43
Miriam Carlsen 82
Mohanad Yaqubi 63
Muayad Alayan 51
Muaz Giines 92

Murat Berber 95
Murat Pay 78

Nikos Kyritsis 104
Nursen Cetin Kéreken 42
Recep Cavdar 97
Resul Aslak 91
Saeid Mayahy 82
Sam Manacsa 109
Savva Dolomanov 107
Serhan Dogan 81
Serta¢ Bozkurt 89
Seyid Colak 79
Sonia K. Hadad 101
Tahmina Rafaella 46
Tewfik Saleh 60
Timm Kroger 48
Tuba Deniz 77
Tufan Simsekcan 39
Ugur Savas 94

Umut Evirgen 37
Yasemin Ceki¢ 71
Yigit Kuigtikkibar 40
Zeynep Incetekin 93



PLATFORMLARIN
SEVILEN ICERIKLERINI
IZLEMEK COK KOLAY.

TV+, bir Turkeell istiraki olan Lifecell TV Yayin ve icerik Hizmetleri A.S. ve Superonline iletisim Hizmetleri AS. tarafindan

sunulmaktadir. Platformlar ve iceriklere iliskin bilgiler tvplus.com.tr'de.



STANBUL

MEDYA AKADEM:ISi

021224573 74 | Taksim Kampiis Asmalimescit Mahallesi Kallavi Sokak No:5 Beyoglu / ISTANBUL -~

ﬁ medyAkademisi o medyAkademisi istanbuimedyaakademisi medyAkademisi



